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8586 THURSDAY HANDBALL BetBuilder 6 50

Denmark da pobedi sa 10, 11 ili 12 golova razlike Denmark da pobedi sa 13, 14, 15 ili 16 golova razlike

Austria da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike Iceland da pobedi sa 10, 11 ili 12 golova razlike

Sweden da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike Sweden da pobedi sa 7, 8 ili 9 golova razlike

BetBuilder 5 105 ČET 20:30ČET 20:30 8439 THURSDAY HANDBALL

Slovenia da izvede 5+ sedmerci Denmark da izvede 5+ sedmerci

Handball World Championship BetBuilder Handball World Championship BetBuilder

1 R R  ?

BetBuilder 4 10

France da izvede 5+ sedmerci Austria da izvede 5+ sedmerci

ČET 18:00 8437 THURSDAY HANDBALL

?

Spain da pobedi sa 7, 8 ili 9 golova razlike

1

WEDNESDAY HANDBALL BetBuilder 2 100

THURSDAY HANDBALLČET 20:30 8438BetBuilder 3 7

 ?

R  ? 1 R

ČET 18:00

Handball World Championship BetBuilder Handball World Championship BetBuilder

R  ? 1 R 1

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

France da pobedi sa 10, 11 ili 12 golova razlike France da pobedi sa 13, 14, 15 ili 16 golova razlike

Slovenia da pobedi sa 7, 8 ili 9 golova razlike Slovenia sa pobedi sa 10, 11 ili 12 golova razlike

Handball World Championship BetBuilder Handball World Championship BetBuilder

R  ?

8436THURSDAY HANDBALL BetBuilder 1 150

Handball World Championship BetBuilder

ČET 18:00

1 R 

8319

Spain da pobedi sa 10, 11 ili 12 golova razlike

Handball World Championship BetBuilder



Spain da izvede 5+ sedmerci Iceland da izvede 5+ sedmerci

? 1

ČET 20:30 8694 Austria - Qatar BetBuilder 7 15 ČET 15

Sebastian Frimmel postiže 6+ golova Bjarki Mar Elisson postiže 5+ golova

Austria postiže 31+ golova Iceland postiže 37+ golova

20:30 8695 Iceland - Cape Verde BetBuilder 8

R  ?

Austria da pobedi sa 7, 8 ili 9 golova razlike Iceland da pobedi sa 10, 11 ili 12 golova razlike

Handball World Championship BetBuilder Handball World Championship BetBuilder

ČET 20:30

1 R  ?

ČET 20:30 8696 Sweden - Japan BetBuilder 9 15 8697 Tunisia - Denmark BetBuilder 10 18

1

Sweden da pobedi sa 4, 5 ili 6 golova razlike Denmark da pobedi sa 13, 14, 15 ili 16 golova razlike

Hampus Wanne postiže 7+ golova Matias Gitsel postiže 9+ golova

Sweden postiže 34+ golova Denmark postiže 40+ golova

Dopuna 16.01 Četvrtak 1



:

:

1

Star Bet Handball World Championship (M) Rezultat

R  ? X 2 1X 12

Hendikep 2
Prvo

šansa (osnovni) poluvreme

Dupla
Hendikep 1

Hendikep

60 1 XX2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2

1,81 1,93 -3,5 2,07

2

Čet 20:30 9019 Austria 1,47 8,75 3,40 7,25 3,00

R 

1,65

Qatar

AUT-QAT

1 2

1,29 1,05 1,70 1,65-4,5 2,40 1,53

Postiže gol

2,60 -2,5

Čet

1,753,5 2,00Čet 20:30 8399 Ahmad Madadi

1,80

4,5 1,65 2,10

1,90

Qatar

3,520:30 8402 Boris Zivkovic Austria

20:30 8398 Youssef Ben Ali Qatar

2,00 1,75

Čet 20:30 8397 Frankis Marzo Qatar 6,5

Čet

Čet 20:30 8401 Lukas Hutecek Austria 4,5 1,65 2,10

8702 Prvi sedmerac AUT-QAT

1,75 2,00

Gr. -

Čet AUT-QAT

Čet 20:30

2,0520:30 8310 Prvo isklučenje

5,5

R 

1,75 1,95

1,85

1,60

2,00

Zadnji na utakmiciStar Bet

R

+

Čet 20:30 8400 Sebastian Frimmel Austria

?

1,85

1,85

Star Bet Handball Player Goals

Čet 20:30 8704

3,5 1,85

Čet

 ?

AUT-QAT

1,90

3,5 2,00 1,70

7,5 2,05 1,65



2,10

20:30 8476 Ukupno isključenja

1,70

AUT-QAT 1,75 1,95

AUT-QAT

Sedmerci ukupno

20:30 8703 Prvi promašeni sedmerac

AUT-QAT

Gr.

8311 Zadnje isklučenje

- R

Čet

Čet 20:30 8309 Sedmerci ukupno

20:30 8478 Sedmerci ukupno

R

Austria

 ?

Qatar

Čet

Čet 20:30 8701 1,95 1,75

+

AUT-QAT

Star Bet Sedmerci Ukupno

Prvi TimeOut

Čet 20:30

Čet 20:30 8477 Ukupno isključenja Qatar 3,5

Star Bet Handball World Championship (M) Poluvreme - kraj
Kombinacije Hendikep

(kon.ish. i uk.gol.osn.) (I poluvreme)

2-1 2-ХR  ? 1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2
& - & +

2-2
1 1 Х Х 2 2

Hen. 1 2
& - & + & - & +

19,8 9,25Čet 20:30 9019 Austria Qatar 1,91 27,5 14,0 12,0 35,0 1,7827,5 4,85 2,80 2,65 14,8 14,3 6,00 5,70 -1,5 1,97

AUT-QAT 7,5

Ukupno

- ++ Gr.

+

2,00 1,70

1,80 1,90

Гр. -

Austria

Čet 20:30 8308 Ukupno isključenja

3,5

20:30 8706 Zadnji TimeOut

Čet 20:30 8705 Zadnji sedmerac

Star Bet Handball World Championship (M)
Ukupno

golova 1

Ukupno golova

?

1,80

Star Bet Isključenja

Čet

Tim total Ukupno golova

(osnovni) Tim 1 Tim 2 I poluvreme

Ukupno

golova 2

Tim total

Čet 20:30 9019 Austria

+ Gr.R  ? Gr. -

Qatar 54,5

+ Gr.

1,81 58,5

Gr. -

R  ?

- +- +Gr. -

2,10

kvota

Star Bet Prvi na utakmici

2,65 1,45 1,6856,5 1,93

1,85

1,70 8462 2,00

Austria Qatar

kod kvota kod

Čet 20:30 Prvi do 3 gola 8387

2

Prvi daje gol 8306 1,85 8307

1

Čet 20:25

8469 2,10

Čet 20:30 Prvi do 5 golova 8435 1,65 8466

Prvi do 10 golova 8446 1,55 8470

2,05

Čet 20:30 Prvi do 7 golova 8445 1,60

2,20

Čet 20:30 Prvi do 15 golova 8460 1,50 8471 2,25

Čet 20:30

1,90Čet 20:30 Zadnji postiže gol 8461 1,80 8472

1,66 2,14 28,51,52 2,40 29,5 1,95 1,79 27,5

Dopuna 16.01 Četvrtak 2



Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Premier

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.65 3.65 2.00 BrightonČet 20:30 1009 Ipswich 8.25 5.80 5.00 3.151.80 1.25 1.26 6.25 2.12 2.04 1.73 2.751.63 2.04 3.05 2.60 5.30

Čet 21:00 1010 Manchester Utd 1.33 5.45 9.25 Southampton 1.04 8.75 19.25 16.5 1.831.12 3.40 1.87 4.00 2.19 1.53 2.23 3.852.15 2.90 2.24 2.60

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.30 2.55 10.75 2.031009 Ipswich Brighton 4.10 7.75 5.30 1.84 3.856.50 3.80 9.25 2.80 1.62 2.559.75 4.50 17.5 7.25

7.50 12.75 2.19 2.80

3.15 1.935.80 2.90 11.5 5.15

16.25 3.10 1.33 2.11

4.70

1010 Man Utd Southam. 1.75 2.75 15.0 2.70 31.5 2.4017.25 4.70 18.0 1.74

Dupla
Poluvreme-kraj

1.87 1.45 2.14 3.6025.5 3.50 45.0 3.10

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Spain Copa del Rey

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.72 3.20 5.60 Rayo VallecanoČet 19:30 1407 Real Sociedad 3.95 4.15 10.5 10.01.10 1.28 2.01 2.75 1.52 1.96 2.40 4.752.23 3.20 5.55 3.55 11.25

Čet 19:30 1415 Athletic Bilbao 1.63 3.45 6.00 Osasuna 1.08 4.65 11.5 10.75 2.101.25 2.16 2.55 3.90 1.95 2.17 4.00 8.752.90 4.70 3.20 1.65

1.32 5.00 8.00 CeltaČet 21:30 1416 Real Madrid 3.95 8.00 16.75 14.01.03 1.12 3.05 1.90 2.75 2.25 1.42 2.051.65 1.90 2.50 2.06 3.40

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

23.0 2.95

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

1407 R.Socied Rayo V. 2.35 2.00 6.00 4.95 14.25 6.25 2.07

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

3.25 12.5 6.75 34.04.75 21.5 5.60 23.5 3.30 1.98 2.13 4.004.70 20.5 9.50 47.0 8.75

1415 A. Bilba Osasuna 2.21 2.10 6.00 20.25 2.70 4.30 20.0 5.30 21.5 2.8014.0 5.50 1.86 3.95 3.45 7.0020.0 7.50 45.0 3.25

1416 Real M. Celta 1.74

1.93 1.9412.5 5.60 31.5 4.00

2.55 13.25 3.00 1.302.70 6.50 9.75 1.95 35.01.69 12.25 2.55 24.02.04 13.75 3.85 13.25

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.77 1.38 1.972.24 19.25 3.25

R ?

3.203.10

STAR BET Cyprus Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.07 8.25 20.25 Omonia 29th MayČet 18:00 2834 APOEL Nicosia 1.903.80 12.25 36.0 34.0- - 5.80 1.44

Ukupno golova
šansa daju gol

2.95 2.25 1.31 1.862.16 2.35 3.00

R ?

3.05

STAR BET Netherlands Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 3.65 2.40 Heracles AlmeloČet 18:45 2848 De Graafschap 6.25 6.00 6.00 3.851.45 1.20 1.42 4.00 2.35 2.05 1.51 2.351.45 1.68 2.35 2.24 4.25

Čet 21:00 2849 Quick Boys 3.55 3.70 1.90 Heerenveen 1.78 6.00 4.85 2.90 1.461.19 1.21 5.95 8.25 2.08 1.51 2.25 4.101.69 2.35 2.19 2.40

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.30 2.90 7.50 1.742848 De Graaf Heracles 2.95 4.25 5.65 1.90 4.104.15 4.00 5.80 1.93 1.40 2.075.20 5.00 8.50 8.25

2.35 7.50 1.73 5.75

3.05 1.813.35 3.25 6.00 5.75

3.15 7.50 2.35 5.95

3.55

2849 Quick Bo Heerenve 3.80 2.35 2.40 9.00 4.05 7.754.40 1.59 3.00 4.90

Dupla
Poluvreme-kraj

1.80 1.40 2.04 3.453.60 13.5 5.65 3.05

R ? se ne uzima u obzir

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BETFriendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 mesto odigravanja GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.76 4.35 3.20 Adelaide RaidersČet 10:30 6713 Adelaide Comets 5.45 8.75 8.75 5.151.23 1.11 1.81 2.60 3.85 2.60 1.18 1.551.21 1.30 1.58 1.65 2.30

Čet 11:00 6714 Ruzomberok 2.13 3.55 2.80 Tatran Presov 1.30 5.95 6.75 4.60 1.511.18 1.53 3.40 5.45 1.94 1.60 2.60 5.001.83 2.70 2.35 2.05

1.51 4.15 4.90 OdenseČet 14:00 6715 Aarhus AGF 4.30 7.00 11.0 8.251.09 1.12 2.19 2.25 2.25 2.00 1.50 2.351.57 1.83 2.60 2.20 4.25

Čet 14:30 6716 Lugano 1.34 4.65 6.75 Wil 1.02 7.50 14.75 11.75 1.711.09 2.70 1.94 3.95 2.00 1.50 2.35 4.252.00 2.80 2.21 2.25

2.16 3.80 2.60 Puskas AcademyČet 15:00 6717 Wolfsberger AC 5.85 6.75 6.75 4.201.35 1.15 1.52 3.40 2.55 2.11 1.39 2.061.36 1.55 2.11 2.02 3.55

Čet 21:00 6791 Metropolitanos 2.02 3.25 3.30 Rayo Zuliano 1.22 4.85 7.25 5.70 1.831.22 1.60 3.25 4.85 1.86 2.05 3.85 8.502.40 4.05 3.00 1.61

5.70 3.90 1.48 Defensa y JusticiaČet 22:00 6793Montevideo City Torque 11.75 5.95 3.95 2.232.25 1.14 1.05 10.0 1.80 1.88 1.80 3.151.88 2.35 3.65 2.65 6.25

Čet 23:30 6792Estudiantes Merida 1.78 3.35 4.05 Zamora FC 1.14 5.00 8.50 7.00 1.871.20 1.80 2.80 4.40 1.86 2.02 3.75 8.252.45 4.05 2.95 1.63

4.20 3.45 1.72 BelgranoPet 00:00 6794Montevideo Wanderers 9.00 5.20 4.35 2.701.85 1.19 1.13 7.25 1.67 1.87 1.96 3.601.85 2.40 3.90 2.90 7.75

Pet 01:00 6795 Millonarios 1.53 3.80 5.30 FBC Melgar 1.07 5.80 11.0 9.25 1.851.15 2.16 2.30 4.05 1.88 1.82 3.20 6.502.35 3.65 2.70 1.78

2.50 3.10 2.60 San LorenzoPet 02:00 6796 Penarol 5.75 4.55 5.85 4.351.36 1.24 1.38 4.20 1.54 1.87 2.17 4.201.86 2.50 4.35 3.20 9.50

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

4.35 1.37

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

6713 Adelaide Adelaide 2.18 2.65 3.40 2.40 4.20 3.10 1.30

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

2.00 3.75 2.75 5.552.12 4.80 1.71 3.50 2.95 1.64 1.11 1.452.80 5.70 3.75 8.00 2.21

6714 Ruzomber Tatran P 2.70 2.18 3.30 9.25 1.86 3.85 7.00 2.23 5.60 3.104.90 5.50 1.87 4.10 2.24 4.256.25 7.50 11.0 3.00

6715 Aarhus A Odense 2.01

1.77 1.424.15 5.55 7.75 4.55

2.85 8.00 3.70 1.442.35 4.90 9.50 1.89 2.04 7.25 3.35 14.752.55 10.25 3.05 9.25 3.00 1.74 1.35 2.052.80 11.5 4.30 21.0 3.70

6716 Lugano Wil 1.80 2.40 6.00 11.5 2.05 2.75 14.0 3.95 14.0 1.8211.75 3.30 1.35 2.25 2.06 3.7517.5 3.65 33.0 3.00

6717 Wolfsber Puskas A 2.65

1.74 1.3510.75 2.95 23.0 2.40

3.40 4.05 4.65 1.672.35 3.05 6.50 1.61 2.80 3.45 4.55 5.803.35 5.45 1.86 4.10 3.00 1.71 1.27 1.854.10 5.20 6.25 8.00 3.20

6791 Metropol Rayo Zul 2.70 1.97 4.00 15.5 2.35 4.60 10.75 3.15 9.75 3.507.00 6.50 2.15 5.20 3.05 6.509.50 9.75 19.75 3.05

6793 MC Torqu Defensa 5.75

1.86 1.706.00 7.25 14.25 5.10

11.5 3.45 15.75 4.352.15 2.03 15.25 2.35 10.25 2.30 24.5 4.2516.5 4.30 1.59 3.10 3.05 1.81 1.55 2.6016.5 3.10 34.0 5.35 5.30

6792 Estudian Zamora 2.40 2.00 4.60 16.0 2.40 4.15 13.0 3.65 12.5 3.008.50 5.75 1.94 4.35 3.00 6.2512.0 8.00 25.0 3.05

6794 Wanderer Belgrano 4.70

1.85 1.687.50 6.00 18.25 4.30

8.75 4.00 13.0 3.702.03 2.35 15.5 2.35 7.75 2.85 18.5 5.6512.75 5.45 1.86 4.05 3.05 1.84 1.65 2.9012.25 4.05 25.5 7.25 6.00

6795 Millonar FBC Melg 2.09 2.13 5.45 15.0 2.35 3.50 15.0 4.15 15.0 2.4010.5 4.50 1.64 3.25 2.65 5.4015.25 5.70 31.5 3.05

6796 Penarol San Lore 3.25

1.81 1.569.50 4.45 22.5 3.25

5.80 5.95 8.75 2.651.92 3.35 16.25 2.40 4.65 4.80 10.5 10.757.25 9.00 2.70 7.50 7.253.10 1.88 1.77 3.257.00 7.25 14.5 14.75

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.
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1.87 2.25 4.45 9.75- - - - - 1.471.25 1.31 - - - -

10.0

Pet 00:00 4861 ASA 2.65 2.95 2.40 CR Brasil 1.38

- - 1.46 1.88 2.30 4.50- - - - - -2.60 SC Penedense 1.33 1.25 1.36 -Pet 00:00 4860 CSE 2.50 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.87 1.90 3.40 6.75

STAR BET Brazil Alagoano
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

12.0 2.07 2.60 4.20 2.80 1.681.12 2.45 2.07 3.70 5.75 13.5

8.50

Pet 00:00 4856 Santa Cruz 1.38 3.95 6.50 Petrolina 1.01

4.25 3.10 1.54 1.87 2.12 4.055.30 4.55 6.25 4.70 1.84 2.452.80 Central SC 1.29 1.23 1.44 3.75Čet 19:00 4278 Maguary PE 2.25 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil Pernambucano
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.851.80 2.40 4.05 2.95 8.501.596.75 4.40 5.05 3.50 1.86 2.072.15 Operario PR 1.52 1.25 1.24 5.35Pet 00:00 4277 Parana 3.15 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.86 2.06 3.85 8.50

STAR BET Brazil Paranaense
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.25 1.86 2.45 4.10 3.05 1.601.22 1.69 3.05 4.55 4.70 7.75

10.0

Pet 01:30 4822 Bahia 1.89 3.20 3.75 Alagoinhas 1.17

4.60 3.25 1.51 1.87 2.24 4.407.00 4.35 4.80 3.45 1.92 2.652.09 Jacuipense 1.55 1.25 1.21 5.75Čet 23:15 4821 Jacobina 3.30 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil Baiano
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.652.17 3.05 5.30 3.50 10.751.544.15 4.45 10.0 9.00 1.96 2.355.05 Mirassol 1.12 1.27 1.96 2.80

1.95 2.30 4.40 10.0

Pet 01:30 4800 Santos 1.74 3.25

5.90 1.95 2.75 4.70 3.35 1.571.31 1.59 3.60 5.00 4.35 7.00

13.5

Čet 23:30 4840 RB Bragantino 2.18 3.10 3.40 Corinthians 1.26

5.80 3.80 1.45 1.99 2.60 5.455.15 4.00 6.75 5.65 2.13 3.153.25 EC Sao Bernardo 1.28 1.34 1.52 3.95Čet 22:30 4839 EC Agua Santa 2.35 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.95 2.05 3.75 8.00

STAR BET Brazil Paulista
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

12.25 2.18 2.90 4.65 3.05 1.711.19 2.45 2.25 3.85 5.55 13.5

8.75

Pet 01:30 4266 Vasco da Gama 1.48 3.90 6.75 Bangu 1.06

4.35 3.15 1.66 1.95 2.12 3.958.75 4.90 4.55 3.00 1.93 2.601.87 Flamengo 1.82 1.26 1.18 7.00Čet 22:30 4855 Madureira 4.10 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

2.752.70

STAR BET Brazil Carioca 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.25 3.90 1.80 1.20 1.724.75 3.55 7.00 5.203.65 3.80 1.53 2.90 3.15 2.455.60 1.48 3.85 3.10 4.65 1.743438 Samorin Trnava 2.95 2.50 2.45

3+ 4+ 4+ 1+II 2+II 2+II3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+

2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

1+I& 1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.80

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

1.89 1.78 2.85 2.23 1.30 1.837.25 7.25 6.00 3.10 1.29 1.412.05 Trnava 1.54 1.13 1.33 4.10Čet 10:30 3438 Samorin 2.60 3.90

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.12 1.56 2.40 4.35

STAR BET Czech Republic Tipsport Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.25 1.55 1.87 2.65 2.35 2.351.21 1.99 2.70 4.70 6.25 9.50

3.60

Pet 09:35 3063Western Sydney W. 1.75 3.85 4.25 Central Coast 1.19

2.25 2.14 2.70 2.24 1.44 2.114.90 6.75 9.25 6.50 1.44 1.683.95 Newcastle Jets 1.21 1.20 1.96 2.75Pet 07:00 3062Western United FC 1.77 4.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.98 1.54 2.45 4.50

STAR BET Australia A-League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

9.75 1.64 1.95 2.75 2.25 2.181.12 2.35 2.16 4.05 6.50 12.0

5.95

Čet 20:45 3647 Inter (W) 1.45 4.15 5.65 Sassuolo (W) 1.05

3.05 2.55 1.87 1.90 1.74 2.955.75 5.20 6.00 4.25 1.58 1.982.55 Fiorentina (W) 1.36 1.21 1.41 3.95Čet 18:00 3646 Milan (W) 2.40 3.30

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.98 1.53 2.40 4.45

STAR BET Coppa Italia (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.80 1.49 1.77 2.50 2.25 2.191.17 1.75 2.85 4.85 6.00 8.00

5.90

Čet 18:30 2844 Hapoel Ramat G. 1.83 3.70 3.45Hapoel Nir Ramat Hasharon1.20

3.05 2.55 1.88 1.90 1.73 2.956.25 5.30 5.55 3.70 1.59 1.982.30 Hapoel T.A. 1.46 1.21 1.33 4.50Čet 18:00 1949 Hapoel Haifa 2.70 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Israel Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.55- - - - 7.501.67- - - - 1.87 1.962.08 Maccabi Kiryat Ata 1.56 1.24 1.22 -Čet 16:30 1942 Ironi Nesher 3.25 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Israel Liga Alef North - L3

Dupla
Poluvreme-kraj
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Dupla
Poluvreme-kraj

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Brazil Paraibano

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.01 3.00 3.75 Serra Branca ECPet 00:15 4286 Sousa PB 3.504.55 4.05 7.50 6.501.18 1.27 1.63 3.40

Ukupno golova
šansa daju gol

1.45 1.90 2.40 4.852.06 2.90 5.20

R ?

11.75

STAR BET Brazil Sergipano
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.75 3.45 1.65 ConfiancaČet 23:00 4849 Falcon 2.909.75 4.95 4.10 2.601.95 1.19 1.09 8.25

Ukupno golova
šansa daju gol

1.67 1.87 1.96 3.551.88 2.45 3.95

R ?

7.75

STAR BET Brazil Sao Paulo Youth Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.07 3.35 2.90 EC Bahia U20Čet 20:00 4293 Cruzeiro U20 5.20 5.35 6.75 4.851.26 1.19 1.53 3.30 1.94 1.92 1.65 2.701.54 1.86 2.85 2.45 5.00

Čet 21:00 4801Fluminense RJ U20 2.60 3.45 2.22 Sao Paulo U20 1.46 5.65 5.60 3.55 1.461.18 1.33 4.30 6.25 1.96 1.56 2.45 4.351.74 2.55 2.30 2.09

1.89 3.20 3.60 Criciuma U20Čet 23:00 4811 Botafogo RJ U20 2.954.55 4.65 7.75 6.001.17 1.21 1.65 3.05

Ukupno golova
šansa daju gol

1.62 1.86 1.99 3.651.79 2.35 3.90

R ?

7.50

STAR BET Brazil Paulista A2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.00 3.20 2.18 ItuanoČet 19:00 4297 Rio Claro 2.856.50 4.85 5.15 3.551.51 1.22 1.27 5.05

Ukupno golova
šansa daju gol

1.68 1.87 1.94 3.501.72 2.24 3.65

R ?

7.50

STAR BET Mexico 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.94 3.50 3.60 TijuanaPet 03:10 4351 Club America 2.554.90 5.50 8.00 6.001.23 1.24 1.76 3.05

Ukupno golova
šansa daju gol

2.03 2.01 1.71 2.801.61 2.03 3.00

R ?

5.50

STAR BET Mexico 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.23 3.40 2.90 TlaxcalaPet 02:00 4377 Correcaminos 2.605.35 5.25 6.50 4.851.31 1.23 1.53 3.60

Ukupno golova
šansa daju gol

1.92 1.93 1.76 3.001.61 2.00 3.05

R ?

6.00

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

23.5 11.5 1.02 Club America (W)Čet 22:45 4392 Necaxa (W) - - - -7.50 - - - 5.20 3.15 1.09 1.35- - - - 1.84

Pet 02:00 4862 Tigres UANL (W) 1.17 5.95 11.0 Atlas (W) - - - - -1.04 3.80 - - 2.11 1.39 2.07 3.55- - - 2.55

1.79 3.55 3.75 Juarez (W)Pet 04:06 4812Guadalajara Chivas (W) 2.554.60 5.55 8.25 6.251.16 1.18 1.78 2.80

Ukupno golova
šansa daju gol

1.90 1.90 1.71 2.901.63 2.02 3.05

R ?

5.75

STAR BET Mexico U23 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.49 4.25 4.95 Tijuana U23Čet 16:00 4393 Club America U23 2.164.30 7.00 11.25 8.251.08 1.12 2.23 2.21

Ukupno golova
šansa daju gol

2.30 2.02 1.47 2.301.55 1.80 2.50

R ?

4.05

STAR BET Costa Rica 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.55 3.30 2.50 CartaginésPet 01:00 4764 Sporting San Jose 5.90 5.05 5.85 4.201.40 1.23 1.39 4.25 1.79 1.90 1.85 3.201.66 2.09 3.35 2.70 6.50

Pet 03:00 4765Deportivo Saprissa 1.36 4.30 7.50 Perez Zeledon 1.02 6.25 14.75 13.5 1.981.12 2.70 2.05 3.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 1.75 2.95 5.952.45 3.65 2.60 1.89

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET India Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.60 3.20 2.03 Mumbai CityČet 15:00 5605 Punjab FC 3.107.50 4.50 4.70 3.301.64 1.26 1.21 6.00

Ukupno golova
šansa daju gol

1.63 1.90 2.10 3.901.85 2.45 4.05

R ?

8.75

STAR BET Indonesia Liga 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.22 3.15 2.95 Persipal BUPet 09:00 5230 Persipa Pati 3.155.20 4.65 6.50 5.001.27 1.24 1.49 3.65

Ukupno golova
šansa daju gol

1.56 1.87 2.13 4.101.85 2.50 4.25

R ?

9.25

STAR BET Thailand League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.55 4.05 1.61 Bangkok UtdČet 12:00 6711 Uthai Thani 10.25 6.50 4.40 2.452.09 1.16 1.13 7.75 2.30 2.04 1.53 2.401.56 1.82 2.55 2.25 4.35

Čet 13:00 6712 Muang Thong Utd 1.38 4.65 6.50 Rayong FC 1.04 7.50 14.25 11.5 1.671.11 2.70 2.01 4.05 2.07 1.49 2.30 4.101.92 2.65 2.20 2.40
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- - 13.51.34 1.92 2.70 5.65- - - - - -2.80 Ethiopia Bunna 1.28 1.31 1.35 -Čet 13:00 5343 Fasil Kenema 2.55 2.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.88 2.35 4.70 10.5

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.441.25 1.58 - - - -

12.25

Čet 19:00 6744 Bakaridjan 2.00 2.95 3.50 Foot Elite 1.17

- - 1.38 1.90 2.55 5.30- - - - - -3.55 Etoiles du Mande 1.17 1.26 1.56 -Čet 17:00 6743 US Bougouni 2.02 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Mali Premiere Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.44 1.68 2.45 2.22 4.052.185.30 6.00 7.00 4.70 1.99 1.512.85 Shabab Al Ahli D. 1.27 1.17 1.55 3.20Čet 16:00 5296 Al Rayyan 2.04 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET UAE / Qatar Super Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.151.65 2.12 3.30 2.70 6.501.794.75 4.75 7.25 5.85 1.88 1.823.45 Al Arabi Al Saudi 1.20 1.22 1.62 3.20

1.86 2.04 3.75 8.25

Čet 15:50 4859 Al Adalh 1.98 3.20

7.50 1.87 2.50 4.10 3.00 1.611.23 1.80 2.85 4.20 4.45 8.75

8.75

Čet 13:45 4858 Al Jabalain 1.77 3.20 4.35 Al Batin 1.12

4.45 3.10 1.58 1.86 2.09 3.9010.5 4.50 3.90 2.55 2.01 2.701.61 NEOM SC 2.00 1.21 1.06 9.50Čet 13:30 4857 Al Zulfi SC 5.35 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.981.82 2.02 2.60 2.00 3.302.803.80 9.50 23.0 20.5 2.22 1.3711.75 Al Raed - 1.05 3.95 1.64

2.65 1.18 1.52 2.22

Čet 18:00 5618 Al Ittihad Jeddah 1.19 6.00

31.5 1.77 1.88 2.21 1.63 4.00- 6.00 1.37 4.05 14.5 36.0

10.0

Čet 16:05 5617 Al Hilal Riyadh 1.05 9.00 19.25 Al Fateh -

4.50 3.30 1.56 1.90 2.24 4.304.55 4.20 7.50 6.50 1.94 2.653.75 Al Feiha 1.19 1.28 1.66 3.30Čet 14:55 5616 Al Akhdoud 2.01 3.10

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.88 2.35 4.70 11.25

STAR BET Saudi Arabia Pro League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

4.40 1.94 2.75 4.90 3.45 1.451.30 1.31 4.80 5.85 3.80 5.45

5.75

Čet 17:00 5626 Malkiya 2.80 2.80 2.55 Manama Club 1.37

3.00 2.55 1.90 1.91 1.71 2.854.75 5.05 7.50 5.80 1.59 1.993.40 Ali CSC 1.20 1.21 1.64 3.15Čet 17:00 5259 East Riffa 1.95 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Bahrain 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6.752.30 3.55 7.00 4.25 18.01.295.90 3.50 5.45 4.50 1.97 3.002.60 Ismaily 1.35 1.32 1.29 5.00Čet 13:30 5253 ENPPI 2.85 2.70

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2 jedna utakmica

1.92 2.45 4.95 12.0

STAR BET Egypt Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.00 2.16 3.05 5.40 3.60 1.471.27 1.79 3.00 4.20 4.10 8.75

7.50

Čet 18:00 5614 Al Masry Club 1.85 3.10 4.50 Pharco 1.13

5.45 2.95 1.72 1.91 1.98 3.553.30 5.95 23.0 24.0 2.75 3.5013.5 Haras El Hodood - 1.11 3.45 1.83Čet 15:00 5613 Zamalek 1.27 4.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Egypt 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.71- - - - 2.653.30- - - - 2.40 1.2420.75 Olympique Magrane - - 6.00 -Čet 19:00 5243 USM Alger 1.05 8.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2 jedna utakmica

1.95 1.59 2.55 4.55

STAR BET Algeria Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 2.041.19 1.41 - - - -

3.90

Čet 15:00 5609 USM Alger U21 2.35 3.35 2.50 Paradou AC U21 1.36

- - 2.23 2.01 1.49 2.30- - - - - -4.25 Biskra U21 1.11 1.14 1.97 -

1.97 1.54 2.40 4.20

Čet 15:00 5608 ASO Chlef U21 1.59 3.80

- - - - - 2.131.18 1.30 - - - -

4.20

Čet 15:00 5607 Magra U21 2.70 3.40 2.15 MC Oran U21 1.49

- - 2.13 1.97 1.54 2.40- - - - - -3.25 Saoura U21 1.20 1.17 1.66 -Čet 15:00 5240 Kabylie U21 1.88 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Algeria U21 Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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STAR BET

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R 

184,5 1,87

168,5 1,84

182,5 1,89

(osnovni)

Gr.

+

1,91

(osnovni)

Gr. - +

Ukupno poena

1,82

179,5 1,83 1,87

1,94

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. -

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

- +

149,5 1,80 1,90

224,5 1,84 1,87

206,5 1,81 1,90

195,5 1,86 1,84

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

213,5 1,90 1,81

(osnovni)

Gr. - +

139,5 1,87 1,91

Ukupno poena

Ukupno

Poena

Gr. - +

9,5

226,5 1,91 1,94

220,5 1,96 1,89

232,5 1,96 1,89

232,5 1,93 1,92

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

227,5 1,93 1,92

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep
STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1

Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. 2

? Igrač Tim Gr. - +

STAR BET NBA Player Points (Inc. Over Time)

Hen. 1

Pet 1:00 7343 Haliburton Tyrese Indiana Pacers 18,5 1,95

2 1D 2D

Pet 1:00 8001 Detroit Pistons 1,72 14,5 2,30

21,5

-2,5 1,90 1,95 -0,5Indiana Pacers -4,5 2,08 1,73

Pet 1:00 7352 Siakam Pascal Indiana Pacers

Pet 1:00 7547 Turner Myles Indiana Pacers

1,87 1,83 3,20 4,90-1,5

1,87 1,87

1,69 2,14

1,80

3,90 16,3 1,31 Phoenix SunsPet 1:10 8523 Washington Wizards 1,87 1,98 12,5 1,678,5 2,05 1,75 10,5 2,17

1,87 1,87

Pet 1:00 7548 Beasley Malik Detroit Pistons 16,5

4,5 1,79

1,87 1,87

R  ? Igrač Tim

Pet

1,92 9,50 2,08

Pet 1:30 8533 Oklahoma City Thunder 1,70 14,5 2,35

1,87

-2,5 1,87 1,97 -0,5Cleveland Cavaliers -4,5 2,05 1,75

14,5

1,95

1,67 2,17

Pet 1:00 7549 Cunningham Cade Detroit Pistons 25,5

3,15 5,00-1,5

1,87

Pet 1:00 7550 Duren Jalen Detroit Pistons

Pet 4:00 8534 Sacramento Kings

1,85 1,85

1,67-5,5 2,05 1,75 -3,51,62 14,5 2,50 Houston Rockets

1,80

Pet 1:00 7551 Hardaway Jr. Tim Detroit Pistons 12,5 1,87

9,5

1,87

Pet 1:00 7552 Harris Tobias Detroit Pistons 13,5

5,50

Pet 4:00 8535 Portland Trail Blazers 2,90 14,8 1,49

-1,5 1,79

LA Clippers 3,5 2,18 1,66

1,92 2,952,171,87 1,98 -1,5

Carrington Carlton

Pet 1:00 7559

5,5 1,98 1,87 7,5

8,5 1,95 1,80

1,75 2,05

1,87 1,87

1:00 7558

1,78 1,92 6,50 2,602,5

Pet 1:00 7553 Thompson Ausar Detroit Pistons

Phoenix Suns 27,5 1,87Pet 1:00 7554 Booker Devin 1,87

Pet 1:00 7555 Dunn Ryan Phoenix Suns 9,5 1,87 1,87

Phoenix Suns 27,5 1,87Pet 1:00 7556 Durant Kevin 1,87

Pet 1:00 7557 Jones Tyus Phoenix Suns 11,5 1,87 1,87

1,80 1,95

Poena

Washington Wizards

Pet 1:00 7560 Kuzma Kyle

1,87 1,87

Coulibaly Bilal Washington Wizards 12,5

22,5 1,87 1,87

Washington Wizards 16,5 1,87

Pet 1:00 7562 Sarr Alexandre

1,87

Pet 1:00 7561 Poole Jordan Washington Wizards

9,5 1,87 1,87

Washington Wizards 11,5 1,90

Pet 1:30 7340 Gilgeous-Alexander Shai

1,85

Pet 1:30 7339 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder

8,5 1,87 1,87

Oklahoma City Thunder 32,5 1,87

Pet 1:30 7342 Wallace Cason

1,87

Pet 1:30 7341 Joe Isaiah Oklahoma City Thunder

21,5 1,87 1,87

Oklahoma City Thunder 9,5 1,87

Pet 1:30 7345 Allen Jarrett

1,87

Pet 1:30 7344 Williams Jalen Oklahoma City Thunder

19,5 1,87 1,87

Cleveland Cavaliers 13,5 1,87

Pet 1:30 7348 LeVert Caris

1,87

Pet 1:30 7347 Garland Darius Cleveland Cavaliers

Cleveland Cavaliers 21,5 1,87 1,87

Cleveland Cavaliers 8,5 1,85

1,87Pet 1:30 7350 Mobley Evan

1,90

Pet 1:30 7349 Mitchell Donovan

STAR BET Basketball Euroleague (W) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

(osnovni)

X 2 Hen.

1,87

Ukupno poena

Dupla

pobeda

Cleveland Cavaliers 19,5

1 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 2 2D

Čet 19:00 8006 Reyer Venezia (W) 1,44 16,0 3,00 Zaragoza (W) -7,5 1,66 2,102,18 1,61 -5,5 1,88

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

-2,5 1,82 1,88 2,551,82 -3,5

R  ?

7,25

STAR BET Basketball Philippines PBA Commissioner's Cup Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Čet 10:00 8119 Rain or Shine E.P. 1,52 16,5 2,60 NorthPort Batang Pier

1,56 Magnolia Hotshots

2,07 -2,5 1,84 1,791,79 1,84 -2,5 1,62

Čet 12:30 8698 Phoenix Fuel Masters 2,50 16,0 2,5 1,99 1,68 4,5

2,80 5,95-6,5 2,01 1,66 -4,5

2,12 1,5 1,75 1,891,77 1,87 6,5 1,59 5,70 2,90

STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

17,0 2,85 Sichuan Blue Whales -7,5

Hen. 11 2 Hen. 1

1,95 1,70 -5,5 1,75

2D

Čet 12:35 8699 Fujian Sturgeons 1,44 -3,5 1,86 1,78 2,551,89 -3,5 1,59 2,13 6,75

Čet 12:35 8700 Guangzhou Long Lions 5,85 19,5 1,14 Guangdong Southern Tigers 11,5 14,31,79 15,5 1,66 2,012,08 1,62 13,5 1,84

(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

7,5 1,89 1,75

R  ?

1,68

STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Čet 19:00 8070 Zadar 1,43 15,3 2,95 Split 1,841,85 1,79 -3,5 1,63-7,5 2,13 1,59 -5,5

STAR BET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

(osnovni)

X 2 Hen.

2,55 7,00

Dupla

pobeda

2,05 -2,5 1,80

1 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 2 2D

Čet 19:00 8076 Amager 6,00 19,3 1,12 Randers Cimbria 11,5 1,86 -1,82 15,5 1,63 2,06

23,5 11,5 Vaerlose -20,5

6,5 1,782,06 1,63 13,5 1,82

2,03 1,65 -18,5 1,79

-

Čet 19:15 8683 Naestved FOG 1,02 -9,5 1,84 1,80 -1,84 -16,5 1,61 2,10 -

STAR BET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

1 X 2R  ?

2,55 Torun

2 Hen. 1 21 2 Hen. 1

Čet 17:30 8121 Dabrowa Gornicza 1,58 15,3 -5,5 2,08 1,67 -3,5

1D 2DHen. 1 2 Hen.

2,15 -1,5 1,79 1,911,82 1,88 -1,5 1,63 2,95 5,85

STAR BET Basketball Australia NBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

15,3 1,83 Cairns Taipans -1,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,17 1,62 0,5 1,91

2D

Pet 9:30 8536 Brisbane Bullets 2,07 3,700,5 1,85 1,85 4,401,80 2,5 1,70 2,03

Dopuna 16.01 Četvrtak 7



Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač

STAR BET Euroleague Player Points (Inc. Over Time)

12,5 1,85 1,90

Tim Gr. -

11,5 1,90 1,85

+

Čet 20:00 8190 De Colo Nando ASVEL

Čet 20:30 8456 Jones Carlik Partizan

Partizan 12,5 1,87Čet 20:30 8457 Jones Tyrique 1,87

Čet 20:30 8458 Lundberg Gabriel Iffe Partizan 10,5 1,90 1,85

Paris Basketball 14,5 1,87Čet 20:30 8459 Hifi Nadir 1,87

Čet 20:30 8463 Lo Maodo Paris Basketball 9,5 1,95 1,80

Čet 20:30 8467 Ward Tyson

1,87Čet 20:30 8464 Malcolm Collin

10,5 1,90 1,85

Paris Basketball 9,5 1,87

Čet 20:30 8503 Hoard Jaylen

1,87

STAR BET20:30 8468 Blatt Tamir Maccabi T.A.

11,5 1,90 1,85

Maccabi T.A. 14,5 1,87

Čet 20:30 8505 Randolph Levi

1,87

Čet 20:30 8504 Jokubaitis Rokas Maccabi T.A.

11,5 1,87 1,87

Maccabi T.A. 11,5 1,87

Čet 20:45 8507 Abalde Alberto

1,87

Čet 20:30 8506 Sorkin Roman Maccabi T.A.

12,5 2,00 1,75

Real Madrid 5,5 1,87

Čet 20:45 8509 Hezonja Mario

1,87

Čet 20:45 8508 Campazzo Facundo Real Madrid

7,5 1,80 1,95

Real Madrid 15,5 1,95

Čet 20:45 8511 Musa Dzanan

1,80

Čet 20:45 8510 Llull Sergio Real Madrid

7,5 1,75 2,00

Real Madrid 14,5 1,87

11,5 1,87

1,87

Čet 20:45 8512 Fall Moustapha Olympiacos

Čet 20:45 8514 McKissic Shaquielle 1,87

Olympiacos 16,5 1,87

Olympiacos

Olympiacos 19,5 1,90Čet 20:45 8515 Vezenkov Sasha 1,85

Čet 20:45 8516 Williams-Goss Nigel Olympiacos 8,5 1,87 1,87

Real Madrid 4,5 2,00

STAR BET Euroleague Player Rebounds (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

Čet 20:45 8599 (R)Vezenkov Sasha

Čet 20:45 8598 (R)Hezonja Mario

Ukupno

Poena

Olympiacos 6,5 1,80

Euroleague Player Assists (Inc. Over Time)

R  ? Igrač Tim

Poena

ASVEL 3,5 2,10

Gr. -

Čet 20:00 8600 (A)Lee Paris

Čet 20:00 8196 (A)De Colo Nando

Milano 3,5 1,65

ASVEL 3,5 1,85

Čet 20:30 8606 (A)Jones Carlik

Čet 20:30 8605 (A)Shields Shavon

3,5 1,80

Partizan 5,5 1,95

Čet 20:30 8607 (A)Lundberg Gabriel Iffe Partizan

2,5 1,87Čet 20:30 8608 (A)Lo Maodo

7,5

7,5 1,90 1,85

Čet 20:45 8483 (A)Llull Sergio

5,5

7,5 1,80

Real Madrid 1,5 2,05

1,95Čet 20:45 8613 (A)Fournier Evan

Čet 20:45 8612 (A)Campazzo Facundo Real Madrid

Poena
Ukupno

Poena

Olympiacos 2,5

Čet 20:00 8489 (3)Maledon Theo

STAR BET Euroleague Player Three's Made (Inc. Over Time)

Čet 20:30 8495 (3)LeDay Zach

Čet 20:00 8494 (3)Thomas Matt

2,5 1,60 2,15

Milano 1,5 1,95

Čet 20:30 8497 (3)Shields Shavon

1,80

Čet 20:30 8496 (3)Mirotic Nikola Milano

2,5 1,87 1,87

Milano 1,5 1,87

Čet 20:30 8500 (3)Lundberg Iffe

1,87

Čet 20:30 8498 (3)Brown Sterling Partizan

Čet 20:30 8502 (3)Lo Maodo

Čet 20:30 8501 (3)Hifi Nadir

1,5 2,20 1,55

Paris Basketball 1,5 2,00

Čet 20:30 8525 (3)Jokubaitis Rokas

1,75

Čet 20:30 8524 (3)Blatt Tamir Maccabi T.A.

1,5 1,95 1,80

Maccabi T.A. 1,5 1,40

Čet 20:45 8527 (3)Hezonja Mario

2,60

Čet 20:45 8526 (3)Campazzo Facundo Real Madrid

1,5 1,95 1,80

Real Madrid 1,5 2,00

Čet 20:45 8529 (3)Musa Dzanan

1,75

Čet 20:45 8528 (3)Llull Sergio Real Madrid

2,00 1,75

Real Madrid 1,5 2,00

8531 (3)McKissic Shaquielle

1,75

Čet 20:45 8530 (3)Fournier Evan Olympiacos 2,5

Čet 20:45 8532 (3)Vezenkov Sasha

2,30

Olympiacos 1,5

Čet 20:45

1,88 1,76 9,5 1,66 9,00 2,152,01 3,5 1,74 1,901,30 Flamengo 5,5 2,15 1,58 7,5

1,82 1,82 8,50 2,25

Pet 1:00 8693 Corinthians Paulista 3,70 16,8

1,76 1,88 9,5 1,57 2,16 3,51,34 UNIFACISA 5,5 2,01 1,66 7,5

1 2 1D 2D

Pet 0:00 8058 Botafogo 3,40 16,0

1 2 Hen. 1 2 Hen.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvremeSTAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep

Čet 20:00 8195

Hendikep 2

2,10 1,65

Olympiacos 1,5 1,55

TimIgračR  ?

1,70 3,25 4,902,11 -1,5 1,92 1,792,19 1,66 -2,5 1,95 1,89 -0,5

5,60

Čet 20:45 8686 Real Madrid 1,74 14,0 2,30 Olympiacos -4,5

1,68 2,15 -1,5 1,81 1,89 2,952,15 1,68 -3,5 1,92 1,92 -1,5

8,00

Čet 20:30 8685 Milano 1,60 13,3 2,55 Partizan -5,5

1,64 2,21 -3,5 1,86 1,85 2,352,07 1,73 -6,5 1,87 1,98 -4,5

10,5

Čet 20:30 8684 Paris Basketball 1,40 14,5 3,35 Maccabi T.A. -8,5

1,62 2,25 -4,5 1,84 1,87 2,002,05 1,75 -8,5 1,84 2,02 -6,5

2D

Čet 20:00 8005 ASVEL 1,28 15,3 4,25 ALBA Berlin -10,5

1 2 Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 2 Hen.

STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

R  ? 1 X

1,87

Hendikep 2
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

1 2 Hen.

2,5 1,60

Paris Basketball

1,751,5 2,00Partizan

2,5 1,87

Gr. -

ALBA Berlin

1,751,5 2,00ASVEL

2,15

(3)De Colo Nando ASVEL

TimIgrač +

1,601,5 2,15

Olympiacos

Olympiacos

Čet 20:00 8198

R  ?

(A)Williams-Goss Nigel

(A)Vezenkov Sasha

Čet 20:45 8615

Čet 20:45 8614

Čet 20:30

(A)Jokubaitis Rokas Maccabi T.A.8611Čet 20:30

Maccabi T.A.

(A)Shorts TJ Paris Basketball

Paris Basketball

8609

(A)Blatt Tamir8610

Čet 20:301,87Čet 20:45 8513 Fournier Evan

Milano(A)Bolmaro LeandroČet 20:30 8604

ALBA Berlin(A)Wetzell YanickČet 20:00 8603

20:00 8601

ALBA Berlin

ASVEL

1,87

Paris Basketball 9,5

(A)Thomas Matt

(A)Maledon Theo

Čet 20:00 8602

Čet

Čet 20:30 8465 Shorts TJ STAR BET
1,87

Paris Basketball 18,5 1,87

2,00

Čet 20:45 8597 (R)Campazzo Facundo 1,95Real Madrid 3,5 1,80

1,95 1,80

Čet 20:45 8484 (R)Fall Moustapha Olympiacos 4,5 1,75

3,5 1,87 1,87

Čet 20:30 8596 (R)Sorkin Roman Maccabi T.A. 3,5

Čet 20:30 8595 (R)Jokubaitis Rokas Maccabi T.A.

1,85

Čet 20:30 8594 (R)Hoard Jaylen Maccabi T.A. 5,5 1,70 2,05

1,87 1,87

Čet 20:30 8593 (R)Ward Tyson Paris Basketball 4,5 1,90

5,5 1,87 1,87

Čet 20:30 8592 (R)Shorts TJ Paris Basketball 2,5

Čet 20:30 8591 (R)Jones Tyrique Partizan

2,10

Čet 20:30 8590 (R)Jones Carlik Partizan 3,5 1,65 2,10

8589 (R)Shields Shavon Milano 3,5 1,65

1,55

Čet 20:30 8588 (R)Mirotić Nikola Milano 6,5 2,05 1,70

1,75 2,00

Čet 20:30 8587 (R)LeDay Zach Milano 4,5 2,20

1,85 1,90

ASVEL 5,5

Čet 20:00 8560 (R)Wetzell Yanni ALBA Berlin

1,90 1,85

(R)McCormack David ALBA Berlin 6,5

5,5

Čet 20:30

15,5 1,85 1,90

Čet 20:30 8455 Davies Brandon Partizan 9,5

12,5 1,87 1,87

Čet 20:30 8454 Brown Sterling Partizan

Milano 18,5 1,80 1,95

Čet 20:30 8453 Shields Shavon Milano

Čet 20:30 8451 LeDay Zach

Čet 20:30 8452 Mirotić Nikola

1,80 1,95

1,87 1,87

Milano 14,5 1,87

Čet 20:00 8518

Čet

1,87

1,95 1,80

20:00

1,87

1,80

8,5

1,87

ALBA Berlin 9,5 1,87

ALBA Berlin

Čet 20:00 8449 Wetzell Yanni

MilanoČet 20:30 8450 Bolmaro Leandro

ALBA Berlin 9,5 1,95

Čet 20:00 8448 Thomas Matt

Čet 20:00 8444 McCormack David

10,5 1,87

Čet 20:00 8447 Procida Gabriele

7,5

ASVEL

ALBA Berlin 11,5

17,5

Čet 20:00

Čet 20:00 1,87

Čet 20:00 8443 Roberson Andre ASVEL

ASVEL 8,5 1,80

8442 Maledon Theo

8441 Lee Paris

1,87

1,87 1,87

1,95 8517 (R)Roberson Andre 1,95 1,80

ASVEL(R)Maledon Theo

+

1,65

1,701,5 2,05

1,90

4,5 1,80

(osnovni)

Gr. -

1,87

1,80 1,95

4,5

1,5

1,87

1,80

+

167,5 1,87 1,97

Ukupno poena

1,95 1,80

1,70

1,95

2,10

179,5 1,96 1,89

169,5 1,90 1,94

170,5 1,88 1,97

- +Gr.

1,75

3,5

1,704,5 2,05

1,80

1,5

1,87

1,95

1,95

(osnovni)

Gr. - +

Ukupno poena

1,95

1,60 2,15

1,65 2,10

154,5 1,83 1,87

164,5 1,86 1,84

Dopuna 16.01 Četvrtak 8
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163,5 1,84 1,94

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

158,5 1,87 1,91

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

158,5 1,90 1,88

136,5

134,5 1,90 1,88

1,93 1,84

148,5 1,90 1,88

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

142,5 1,84 1,94

150,5 1,90 1,88

153,5 1,87 1,91

169,5 1,81 1,90

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

1,80 1,90

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

STAR BET Australian Open Men's Doubles Rez. Rezultat

Ukupno poena
(osnovni)

Gr. - +

148,5

R  ? Tvrda podloga 2 1 2 2 : 0

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Čet 9:00 7402 Duckworth J./Vukic A. Kokkinakis T./Kyrgios N. : 3,75 2,502,20 1,65 2,08 1,69

Pet 0:00 7395 Cerundolo F./Etcheverry T.M.
3,70 4,45

1,18 3,50 1,28 8,75Cash J./Glasspool L. : 4,65 8,00 3,75 1,50

Pet 0:00 7406 Lammons N./Withrow J. Giron M./King E. : 6,00 6,001,33 3,25 1,41 2,75

Pet 1:00 7423 Krajicek A./Ram R.
1,82 3,60

1,70 2,03 1,73 3,50Ebden M./Vliegen J. : 2,11 4,35 3,80 2,65

Pet 1:00 7702 Bolelli S./Vavassori A. Darderi L./Hidalgo D. : 8,75 9,251,16 5,05 1,25 3,75

Pet 1:00 7703 Murray Jamie/Peers J.
1,45 3,85

2,80 1,46 2,60 2,03Griekspoor T./Van De Zandschulp B. : 1,42 3,60 5,35 5,00

Pet 1:00 7898 Pavlasek A./Rojer J.-J. Martinez P./Munar J. : 6,75 7,001,26 3,75 1,35 3,05

STAR BET Australian Open Women's Doubles Rez. Rezultat

1,67 3,60

R  ? Tvrda podloga 2 1 2 2 : 0

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pet 0:00 7442 Kudermetova V./Shibahara E. Plipuech Pean./Tsao Chia Yi : 7,00 7,751,20 4,20 1,29 3,25

Pet 0:00 7473 Errani S./Paolini J.
1,51 3,45

7,50 1,14 4,95 1,19Hon P./Saville D. : 1,07 4,10 10,8 12,0

Pet 0:00 7477 Kato M./Zarazua R. Kenin S./Niculescu M. : 3,40 1,544,05 1,22 3,15 1,31

Pet 1:00 7047 Sramkova R./Tomova V.
7,25 6,75

1,41 2,40 1,50 4,80Rakhimova K./Sorribes Tormo S. : 2,75 4,95 3,35 1,96

Pet 1:00 7431 Aiava D./Inglis M. Kostyuk M./Ruse E.-G. : 3,40 1,554,00 1,22 3,15 1,31

Pet 1:00 7447 Cristian J./Rosatello C.
7,25 6,50

1,33 2,65 1,42 5,55Bucsa C./Sizikova Y. : 3,15 5,50 3,35 1,79

Pet 1:00 7472 Haddad Maia B./Siegemund L. Gleason Q./Lamens S. : 1,28 3,80 9,25 10,51,10 6,00 1,18 4,30

Dabrowski G./Routliffe E. : 5,90Pet 1:00 7704 Lumsden M./Siskova A. 1,30

Pet 1:00 7705 Siniakova K./Townsend T. Aoyama S./Hozumi E. :

1,11 3,90

1,20 4,25 1,30 3,20

9,00 3,751,21 10,0

Rez. Konačan ishod

1,49 3,45 7,00 7,75

R  ?

STAR BET Darts Bahrain Masters (Best of 11 sets)

1 2

Čet 18:00 9724 Cross R. Nebrida P. : 1.20 4.20

Čet 18:30 7351 Price G. Lee L.Y. : 1.10 6.30

Kumar N. : 1.10 7.00Čet 19:00 7353 Bunting S.
Mahmood B. : 1.04 10.0Čet 19:30 7354 Dobey C.

Saeed A. : 1.01 16.0Čet 20:00 7355 Humphries L.
Ilagan L. : 1.02 11.5Čet 20:30 7356 Littler L.

1.22 4.00Čet 21:00 7357 Wright P.
Čet 21:30 7358 Aspinall N.

Toylo A. :

Rez. Konačan ishod

Zong X.C. : 1.14 5.50

R  ?

STAR BET Snooker The Masters (Best of 11 frames)

Čet 14:00 9128 Robertson N. Murphy S. :

: 2.10 1.70

1 2

1.60

Pet 14:00 9468 Trump J.

2.30

Čet 20:00 9469 Allen M. Selby M.

9491 Brecel L.
Junhui Ding : 1.35 2.90

STAR BET eSports LOL LPL Rez. Konačan ishod

Wilson K. : 2.60 1.45Pet 20:00

1 2R  ?
10:00 9148 LGD Gaming 1.03Anyone's Legend : 10.0

1 2

Čet 14:05

STAR BET Darts MODUS Super Series  (Best of 7) Rez. Konačan ishod

7768 Gulliver T. Thornton R. :

Čet

R  ?
4.20 1.20

Čet 14:25 7769 Newton W. Petersen D. : 3.35 1.30

Howson R. : 2.15 1.65Čet 14:40 7770 Adams M.
Newton W. : 1.50 2.50Čet 15:00 7771 Thornton R.
Gulliver T. : 1.07 7.50Čet 15:15 7772 Howson R.
Adams M. : 1.55 2.35Čet 15:35 7773 Petersen D.
Howson R. : 2.25 1.60Čet 15:50 7774 Thornton R.
Adams M. : 2.50 1.50Čet 16:10 7776 Newton W.

Petersen D. : 7.00 1.08Čet 16:25 7777 Gulliver T.
Newton W. : 1.30 3.35Čet 16:45 7779 Howson R.
Thornton R. : 1.40 2.80Čet 17:00 7780 Petersen D.
Gulliver T. : 1.10 6.00Čet 17:20 7781 Adams M.
Howson R. : 1.70 2.07Čet 17:35 7782 Petersen D.

: 3.75 1.25Čet 17:55 7783 Gulliver T.

Čet 23:05 7786 Fitton D.
Adams M. :Čet 18:10 7785 Thornton R.

Basketball Italy Serie A2 Hendikep 1
Hendikep

Burnett R. : 2.65 1.45

1.95 1.80

Newton W.

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep
STAR BET

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Čet 21:00 8687 Tezenis Verona 1,43 15,0 2,95 Forli 1,841,73 1,91 -2,5 1,54-6,5 1,98 1,68 -4,5

STAR BET Basketball Norway BLNO Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

(osnovni)

X 2 Hen.

2,55 7,00

Dupla

pobeda

2,21 -2,5 1,80

1 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 2 2D

Čet 18:30 8116 Ammerud Basket 1,45 15,8 2,85 Baerum Basket -7,5 1,64 2,042,11 1,60 -5,5 1,85

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

-2,5 1,80 1,84 -1,79 -3,5

R  ?

-

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Čet 11:00 8140 KOGAS Pegasus 1,75 15,3 2,21 Suwon KT SonicBoom
3,40 Wonju DB Promy

2,17 -0,5 1,79 1,921,82 1,88 0,5 1,62

Čet 11:00 8688 Seoul Knights 1,36 15,8 -8,5 2,09 1,66 -6,5

3,45 4,85-3,5 2,09 1,66 -1,5

2,16 -3,5 1,87 1,831,82 1,88 -4,5 1,62 2,35 8,50

STAR BET Basketball EuroCup (W) Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

R  ? 1 X 2 Hen. 2 1D2 Hen. 1 2

16,3 4,10 Angers Basket 49 (W) -10,5

Hen. 11 2 Hen. 1

2,18 1,61 -8,5 1,88

2D

Čet 18:00 8689 Besiktas (W) 1,27 -4,5 1,92 1,79 -1,82 -6,5 1,66 2,10 -

Čet 18:00 8690 Aluinvent DVTK Miskolc (W) 1,28 16,0 4,05 Universitario Ferrol (W) -9,5 1,94 -1,92 -5,5 1,58 2,23

18,8 6,00 PEAC-Pecs (W) -13,5

-3,5 1,772,06 1,68 -7,5 1,79

2,09 1,66 -11,5 1,82

-

Čet 19:30 8691 Uni Girona (W) 1,15 -5,5 1,79 1,92 -1,88 -9,5 1,62 2,17 -

Čet 20:00 8692 Lattes Montpellier (W) 1,13 18,8 6,25 Rutronik Stars Keltern (W) -13,5 -1,88 -9,5 1,61 2,192,11 1,65 -11,5 1,82

(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Hendikep

-5,5 1,79 1,92

R  ?

-

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2 Hen. 1 21 2 Hen. 1 1D 2D

Pet 1:30 8059 San Martin de Corrientes 1,40 15,8 3,20 Independiente de Oliva 1,781,77 1,94 -3,5 1,58-7,5 2,01 1,72 -5,5

STAR BET Basketball Türkiye Federation Cup (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Hendikep

(osnovni)

X 2 Hen.

2,45 7,75

Dupla

pobeda

2,24 -3,5 1,93

1 2 Hen. 1

poluvreme

R  ? 1 Hen. 1 2 1D2 Hen. 1 2 2D

Čet 14:00 8154 Esenler Erokspor 1,38 15,8 3,25 Harem Spor -8,5 1,81 2,401,85 -4,5 1,64 2,12

16,3 3,45 Konya BBSK -9,5

-3,5 1,902,12 1,64 -6,5 1,85

2,15 1,62 -7,5 1,88

8,00

Čet 17:00 8791 Trabzonspor BK 1,35 1,83 1,87 2,301,82 -5,5 1,67 2,08 8,75

Čet 23:25 7787 Mason C. Duff N. : 1.95 1.80

-3,5

Fitton D. : 1.35 3.05Čet 23:40 7788 Whitehead C.
Mason C. : 1.60 2.25Pet 00:00 7789 Burnett R.

Whitehead C. : 1.65 2.15Pet 00:15 7790 Duff N.
Mason C. : 2.25 1.60Pet 00:35 7791 Fitton D.

1.75 2.00Pet 00:50 7792 Burnett R.
Pet 01:10 7793 Mason C.

Duff N. :

1.90Burnett R.
Pet 01:25 7794 Duff N.

: 1.85Pet 01:40 7795 Whitehead C.

1.87

Fitton D. : 1.30 3.35

: 1.87Whitehead C.
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STAR BET Australian Open Men's Singles

1,97 9,51,93 1,85 22,5 1,813,75 4,55

1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

R  ? Tvrda podloga 1 2 3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2 Gr. - +1 : 3 0 : 3 Hen. 1 Gr. - +

Čet 9:00 7649 Sinner J. Schoolkate T. - 15,0 17,5 21,5 23,0 24,51,07 6,40 1,22 4,85 1,76 2,03 8,5 2,03-10,5 2,11 1,71 27,5 1,75

Čet 10:30 7897 Tien L. Medvedev D. 5,35 1,15 3,20 1,32 6,5 1,9914,8 12,0 11,5 8,25 1,96

Pet 1:00 7001 Humbert U. Fils A. 1,74 2,06

1,79 34,5

1,78 1,97 4,25 4,45

9,5 1,791,88 1,903,45 1,85

9,5 2,25-1,5 1,90 1,88 40,5

1,29 3,50 1,43 2,70

1,76 2,036,25 6,50 5,25 5,60

2,45 3,55 6,75 9,00

1,60

Pet 1:00 7701 Lehecka J. Bonzi B. 1,76 37,5 1,87 1,918,75 10,5 -5,5 2,03 9,5 2,14 1,66

Pet 1:00 7735 Borges N. Alcaraz C. 13,8 - 20,0 16,0 4,70 1,175,60 1,12 25,0 21,0 1,90 1,88 9,5 1,737,5 2,16 1,67 30,5 2,04

Pet 1:00 7736 Djokovic N. Machac T. 1,22 4,15 1,40 2,80 -6,5 2,052,17 3,45 7,25 9,75 1,93

Pet 1:00 7738 Draper J. Vukic A. 1,23 4,05

1,75 36,5

1,41 2,75 2,21 3,45

9,5 1,811,87 1,9110,0 12,0

9,5 1,75-5,5 1,82 1,96 35,5

6,00 1,12 3,35 1,30

1,92 1,867,00 9,75 9,75 11,8

15,8 13,0 12,3 8,75

2,01

Pet 1:00 7739 Carballes Baena R. Paul T. 1,89 32,5 1,97 1,813,45 1,73 7,5 1,89 9,5 1,66 2,14

Pet 1:00 7740 Fearnley J. Zverev A. 8,75 1,06 15,0 10,8 3,70 1,464,15 1,21 19,8 16,0 1,87 1,91 9,5 1,837,5 1,74 2,06 33,5 1,91

Pet 1:00 7742 Mensik J. Davidovich Fokina A. 1,41 2,85 1,55 2,35 7,00 8,50 -4,5 1,952,95 3,75 6,25 8,00 2,05 1,72

1,75 2,01

1,80 1,94

- +

Ukupno gemova 

(prvi set)

9,51,91 1,87 21,5 1,93

9,51,83 39,5 1,82 1,96

1,67 2,13 2,45 3,85 -2,5

1,854,90 -3,5

Vekic D. : 1,62Pet 1:00 7710 Shnaider D. 2,25

2,75 1,52 2,45 2,06 3,60 5,30Kostyuk M. : 1,43Pet 1:00 7709 Badosa P.

21,5 1,92 1,86 9,5 1,75 2,013,70 4,75 4,10 -2,5 1,81 1,97Pet 1:00 7708 Pavlyuchenkova A. 2,40 1,62

1,89 1,89 9,5 1,58 2,30

Siegemund L. : 1,56 2,20 2,35

8,75 9,75 -5,5 1,96 1,82 19,5Pet 1:00 7707 Gauff C. 5,25 1,26

1,89 9,5 1,66 2,13

Fernandez L. : 1,15 3,60 1,42 3,90

1,55 4,5 1,97 1,81 20,5 1,891,21 3,25 1,31 8,00 7,50 3,70Andreeva M. : 4,35Pet 1:00 7664 Frech M.

19,5 1,80 1,98 9,5 1,50 2,504,40 11,5 12,5 -5,5 1,76 2,03Pet 1:00 7663 Sabalenka A. 7,50 1,18

1,80 1,98 9,5 1,59 2,30

Tauson C. : 1,08 4,50 1,24

3,80 1,47 5,5 1,72 2,09 20,5Pet 1:00 7662 Danilovic O. 1,17 3,45

1,99 9,5 1,88 1,86

Pegula J. : 4,85 1,28 8,75 8,50

3,35 -1,5 1,94 1,84 22,5 1,792,04 1,77 1,97 2,75 3,90 4,25Bencic Bel. : 1,76Pet 1:00 7661 Osaka N.

19,5 1,84 1,94 8,5 2,45 1,504,10 10,0 10,8 -5,5 1,74 2,06Pet 1:00 7565 Rybakina E. 6,25 1,22

1,74 2,06 9,5 1,76 1,99

Yastremska D. : 1,11 4,00 1,33

4,05 3,05 -0,5 1,94 1,84 22,5Pet 1:00 7564 Putintseva Y. 1,89 1,87

2,03 9,5 1,76 2,00

Kasatkina D. : 1,89 1,87 3,05 4,05

3,25 -0,5 1,89 1,89 22,5 1,761,98 1,81 1,93 2,85 3,95 4,15Jabeur O. : 1,80Pet 1:00 7563 Navarro E.

19,5 1,86 1,92 9,5 1,52 2,459,50 3,95 1,38 5,5 1,90 1,871,25 10,0Pet 1:00 7046 Raducanu E.

1,86 1,92 8,5 2,25 1,60

Swiatek I. : 5,65 1,13 3,75

3,90 1,41 5,5 1,94 1,84 19,59,50 9,00Čet 11:00 7910 Zarazua R. Paolini J. : 5,35 1,15 3,60 1,26

18,5 2,01 1,78 8,5 2,20 1,624,20 10,5 11,8 -5,5 1,71 2,11

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Čet 9:00 7901 Keys M. 4,15 1,29

1

Ruse E.-G. : 1,10

1

6,75 1,20

- + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 Gr.

Prvi set

R  ?

STAR BET Australian Open Women's Singles Rez.
Konačan 

ishod

Tvrda podloga 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

9,51,92 22,5 1,82 1,923,50 2,402,08 1,67 3,65 4,20 1,79 1,892,5 1,82

2,08

Pet 14:00 7799 Bueno G. Dellien M. : 2,21 1,62

1,855,70 1,89 9,5 1,64-3,5 1,72 2,05 21,53,20 1,42 2,65 1,76 3,35 5,60

1,73 1,95

Pet 14:00 7765 Guillen Meza A. Rodriguez Taverna S. :

1,83

1,32

1,863,35 1,95 3,5 1,91 9,52,45 1,49 4,80 5,00 21,5 1,88

1,86

Čet 17:00 7022 Kicker N. Varillas J.P. : 2,80 1,41

1,822,55 1,92 9,5 1,811,5 1,87 1,87 22,51,69 2,01 1,72 3,35 4,05 3,55

1,72 1,97

Čet 15:30 7658 Olivieri G.A. Vallejo A.D. :

2,04

2,09

1,764,65 4,25 -2,5 1,73 9,51,56 2,25 2,11 3,40 21,5 1,99

2,15

Čet 15:30 7657 Nava Emil. Houkes Max : 1,48 2,50

1,856,75 7,50 1,89 9,5 1,60-4,5 1,74 2,02 20,51,21 4,05 1,32 3,10 1,53 3,40

Gr. - +

Čet 14:00 7659 Burruchaga R.A. Villanueva G. :

22 : 1 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 11 2

Konačan 

ishod

1 2 2 : 0

STAR BET ATP Challenger Buenos Aires Singles Rez. Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

STAR BET ? Zemlja

1,74 2,02 9,5 1,83 1,84

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

5,00 4,85 -3,5 1,87 1,86 22,5Pet 12:00 7800 Kovacevic A. 2,80 1,49

1,87 9,5 1,71 1,97

Zhukayev B. : 1,40 2,45 1,94 3,35

7,50 -4,5 1,83 1,91 20,5 1,874,15 1,31 3,20 1,51 3,45 6,75Araujo P. : 1,21Čet 17:00 7942 Ritschard A.

21,5 1,97 1,78 9,5 1,74 1,953,45 4,40 3,95 -2,5 1,83 1,91Čet 15:30 7778 Rocha H. 2,35 1,61

1,89 1,85 9,5 1,77 1,90

Ferreira Silva F. : 1,54 2,19 2,23

5,20 5,10 -3,5 1,81 1,93 21,5Čet 14:00 7940 Galarneau A. 2,95 1,46

1,94 9,5 1,52 2,30

Elias G. : 1,37 2,55 1,87 3,35

1,19 5,5 2,00 1,75 19,5 1,80Čet 12:00 7941 Kirkin E. 1,06 4,65

9,5 1,99 1,70

Medjedovic H. : 7,75 1,16 12,3 10,5 4,15

1,5 1,86 1,88 22,5 1,80 1,941,99 1,73 3,30 4,00 3,60 2,60

- +

McDonald M. : 2,06Čet 12:00 7020 Wolf J.J. 1,71

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET

2 1

ATP Challenger Oeiras 2 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

gemova
Ukupno gemovaTačan Rezultat

1,86 9,5 1,772,06 1,71 21,5 1,883,35 5,95Pet 4:30 7700 Cassone M. 1,916,00 -4,53,45 1,38 2,80

1,92 9,5 1,73 1,95

Arnaboldi F. : 1,28 1,68

2,85 1,5 1,69 2,09 22,5 1,821,85 1,86 1,84 2,95 3,80 3,75

- +

Pet 4:00 7660 Kopriva V. Svrcina D. : 1,89

Gr.2 : 1 1 : 2 - + Gr.0 : 2 Hen. 1 21 2 1

STAR BET

2 2 : 0

ATP Challenger Nonthaburi 3 Singles Rez.
Konačan 

ishod
Prvi set

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

STAR BET Australian Open Mixed Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1 2R  ? Tvrda podloga

2,30

1 2 2 : 0 2 : 1

Pet 1:00 7055 Ostapenko J./Salisbury J. Routliffe E./Venus M. : 1,58 2,15 1,64 3,60

1 : 2 0 : 2

4,20 3,50 2,40

Pet 1:00 7945 Perez E./Krawietz K. Kichenok L./Doumbia S. : 4,00 3,301,68 2,10 1,74 1,97

Pet 1:00 7946 Krawczyk D./Skupski N.

2,60 3,60

2,00 1,79 1,92 2,70Babos T./Arevalo M. : 1,75 3,65 3,90 3,15

Pet 1:00 7947 Preston T./Winter E. Schuurs D./Puetz T. : 3,35 1,614,65 1,17 3,80 1,23

Pet 1:00 7948 Errani S./Vavassori A.

6,50 6,25

5,40 1,19 4,10 1,52Aiava D./Jasika O. : 1,13 3,40 7,00 7,50

Pet 1:00 7949 Muhammad A./Molteni A. Siniakova K./Zhang Zhizhen : 3,50 2,452,25 1,60 2,13 1,65

Pet 1:00 7951 Birrell K./Smith J.-P.

3,50 4,15

1,25 3,00 1,35 5,55Chan Hao-Ching/Melo M. : 3,70 5,60 3,30 1,79

Pet 1:00 7952 Gadecki O./Peers J. Melichar-Martinez N./Galloway R. : 3,75 2,901,87 1,87 1,85 1,85

Pet 1:00 7953 Inglis M./Kubler J.

2,90 3,75

1,33 2,73 1,41 4,80Townsend T./Nys H. : 3,15 5,10 3,30 1,95

Pet 1:00 7955 Khromacheva I./Withrow J. Saville D./Saville L. : 4,55 4,101,45 2,65 1,54 2,35

Pet 1:00 7956 Olmos G./Gonzalez Max.

2,18 3,40

2,00 1,79 1,92 2,70Nicholls O./Patten H. : 1,75 3,65 3,90 3,15

Pet 1:00 7957 Jones E./Jones H. Hsieh Su-Wei/Zielinski J. : 9,25 8,50 3,55 1,267,50 1,07 4,85 1,15

Zhang Shuai/Bopanna R. : 1,68Pet 1:00 7958 Mladenovic K./Dodig I. 3,60 4,00 3,302,10 1,74 1,97 2,60
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2,00 1,75

2,5 1,75 2,00

Čet 18:00 8395 Ian Tarrafeta Spain 2,5

Čet 18:00 8394 Daniel Dujshebaev Spain

1,75

Čet 18:00 8393 Daniel Fernandez Spain 5,5 1,87 1,87

2,15 1,60

Čet 18:00 8392 Rodrigo Salinas Munoz Chile 2,5 2,00

6,5 1,75 2,00

Čet 18:00 8391 Esteban Salinas Chile 2,5

STAR BET18:00 8390 Erwin Feuchtmann Chile

5,5 1,87 1,87

18:00 8389 Domen Makuc Slovenia

2,5 1,87 1,87

2,00

Čet 18:00 8388 Aleks Vlah Slovenia

Čet 18:00 8385 Ronaldo Almeida Cuba

1,80

Čet 18:00 8384 Adonis Garcia Abreu Cuba 3,5 1,80 1,95

1,65 2,10

Čet 18:00 8383 Frank Cordies Castillo Cuba 3,5 1,95

3,5 2,10 1,65

Čet 18:00 8382 Aymeric Minne France 4,5

Čet 18:00 8381 Melvyn Richardson France

1,87

Čet 18:00 8380 Nedim Remili France 4,5 1,65 2,10

2,10 1,65

Čet 18:00 8379 Abdullah Alkhamees Kuwait 2,5 1,87

Gr. -

Čet 18:00 8378 Saleh Ali Kuwait 2,5

STAR BET Handball WC Player Goals Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim

2,00

Čet 20:30 8440 Islem Jbeli Tunisia 2,5 2,10 1,65

1,87 1,87

Čet 20:30 8421 Anouar Ben Abdallah Tunisia 3,5 1,75

4,5 1,80 1,95

Čet 20:30 8420 Youssef Maaref Tunisia 3,5

6,5 1,85 1,90

Čet 20:30 8419 Thomas Arnoldsen Denmark

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod

1,87

Čet 20:30 8417 Simon Pytlick Denmark

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Čet 18:30 9824 Skanderborg AGF (W) Silkeborg-Voel KFUM (W) 2,18 7,75 1,94 1,06 1,62 -0,5 2,162,22 6,25 2,04 1,79 1,62

Čet 18:00 8386 Blaz Janc Slovenia 5,5 1,75 Čet

20:30 8415

20:30 8412

Čet 20:30 8413

Hendikep

poluvreme

Hampus Wanne

Albin Lagergren

Čet 2,10 Čet4,5 1,65

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Čet 18:15 9492 Storhamar (W) Sola HK (W) 1,23 10,0 5,40

poluvreme šansa

1,04 3,90 -5,5 2,021,40 7,00 4,05 1,13

X 2 1

1,71

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

R  ? 60 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

4,65 9,50Čet 19:00 9827 Skovde (W) 3,40 1,04 1,16 3,51,28 3,65 6,75 1,46

Ukupno golova

Poena - +

63,5 1,88 1,86

1,81 1,94

59,5 1,83 1,91

2,08 1,67

58,5

(konačan ishod)

Hendikep

57,5 1,76 1,99

56,5 1,93 1,81

61,5 1,95 1,80

63,5 1,78 1,97

64,5 1,73 2,03

Ukupno golova

Poena
Ukupno

Poena

Gr. -

Poena - +

Poena - +

58,5 1,81 1,89

Poena - +

58,5 1,86 1,84

59,5 1,83 1,81

Ukupno golova

Poena - +

Poena - +

52,5 1,86 1,84

STAR BET Handball WC Player Goals

R  ? Igrač Tim +

Čet 20:30 8397 Frankis Marzo Qatar 6,5 2,00 1,75

Qatar 4,5 1,65Čet 20:30 8398 Youssef Ben Ali 2,10

Čet 20:30 8399 Ahmad Madadi Qatar 3,5 2,00 1,75

Austria 5,5 1,75Čet 20:30 8400 Sebastian Frimmel 2,00

Čet 20:30 8401 Lukas Hutecek Austria 4,5 1,65 2,10

Austria 3,5 2,00Čet 20:30 8402 Boris Zivkovic 1,75

Čet 20:30 8403 Delicio Pina Cape Verde 3,5 1,95 1,80

Cape Verde 3,5 1,80Čet 20:30 8404 Bruno Landim 1,95

Čet 20:30 8405 Paulo Moreno Cape Verde 3,5 1,65 2,10

Iceland 4,5 2,10Čet 20:30 8406 Viggo Kristjansson 1,65

Čet 20:30 8407 Bjarki Már Elisson Iceland 4,5 1,80 1,95

Iceland 4,5 1,75Čet 20:30 8408 Sigvaldi Gudjonsson 2,00

Čet 20:30 8409 Naoki Fujisaka Japan 5,5 2,00 1,75

1,87

Japan 5,5 1,80Čet 20:30 8410 Naoki Sugioka

1,75

1,95

Čet 20:30 8411 Tatsuki Yoshino Japan 4,5 1,87

1,60

2,00

Sweden 3,5 2,00 1,75

Sweden 6,5

1,87Čet 20:30 8416 Mathias Gidsel

3,5 2,15Eric Johansson Sweden

Konačan ishod

Denmark 9,5

Ukupno golova

56,5 1,79 1,92

Ukupno golova

Ukupno golova

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Čet 17:00 7798 Kuban Krasnodar (W) Chernomorochka (W) 4,95 9,50 1,22 1,04 1,13 4,5 1,913,80 6,50 1,39 3,65 1,74

STAR BET Handball World Championship (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

France 51,0 33,5Čet 18:00 9003 Kuwait 49,0 - - 16,5- 25,5 26,5 - 1,88 1,86

Čet 18:00 9032 Slovenia Cuba - 33,5 - - 50,0 -16,567,0 - 25,5 26,5 2,12 1,67

Čet 18:00 9037 Spain Chile - 30,5 - - - -14,551,0 - 21,0 20,0 1,92 1,82

Čet 18:00 9838 Italy Algeria 1,17 11,5 1,10 1,03 4,75 -6,56,50 1,34 8,50 4,65 2,06 1,71

Čet 20:30 9019 Austria Qatar 1,47 8,75 1,29 1,05 2,60 -3,53,40 1,65 7,25 3,00 2,07 1,70

Čet 20:30 9021 Tunisia Denmark 67,0 34,0 51,0 - - 15,5- 27,0 26,5 1,03 2,11 1,68

Čet 20:30 9033 Iceland Cape Verde 1,01 21,5 - - 15,5 -11,523,0 1,06 14,0 10,0 1,93 1,81

Čet 20:30 9034 Sweden Japan 1,07 13,8 - - 6,00 -7,58,50 1,15 10,0 5,40 1,89 1,85

+

Čet 18:00 8199 Leo Prantner Italy 6,5 2,001,75

Čet 18:00 8351 Simone Mengon Italy 4,5 1,652,10

Čet 18:00 8352 Thomas Bortoli Italy 3,5 2,101,65

Čet 18:00 8353 Ayoub Abdi Algeria 5,5 1,752,00

Čet 18:00 8375 Messaoud Berkous Algeria 3,5 1,951,80

Čet 18:00 8376 Rayen Abrous Algeria 1,5 1,652,10

Čet 18:00 8377 Mohammed Alhendal Kuwait 3,5 1,871,87

STAR BET Handball Spain Division de Honor (W) Rezultat

60

STAR BET Handball Russia Superleague (W) Rezultat

Hallby (W)

Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Čet 20:00 9493 Zuazo Barakaldo (W) Costa del Sol Malaga (W) 12,0 13,8 1,07 1,821,02 1,04 7,5 1,886,75 8,25 1,19 8,00

Dopuna 16.01 Četvrtak 11
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STAR BET Hockey Canada OHL Rezultat Konačan ishod

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 1:00 8708 North Bay Battalion Barrie Colts 3,10 2,75 2,144,45 1,74 1,81 1,12 2,50

Pet 1:05 8709 Windsor Spitfires Sudbury Wolves

5,05 2,80

1,80 4,70 2,80 1,29

1,40 4,255,5 2,551,24 3,05

2,15 3,302,80 2,85 4,55 5,5

Pet 1:05 8710 Peterborough Petes

4,05 1,171,11 1,74 2,13 3,00

4,20 2,35 1,41 1,13Soo Greyhounds 2,17 3,55 3,85 5,5 2,351,49 2,50 2,70 2,60

1

1,46 3,25 3,45

STAR BET Hockey NHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 1:00 8200 Tampa Bay Lightning Anaheim Ducks 1,14 2,35 2,08 2,751,54 4,95 4,45 1,17 2,00 1,72 2,75 7,254,00 2,50 7,50 5,5

Detroit Red Wings 1,77Pet 1:00 8670 Florida Panthers 2,70 3,504,55 3,45 1,27 1,16 6,00

Pet 1:00 8671 Ottawa Senators Washington Capitals

2,95 6,00

2,40 4,25 2,35 1,54

1,77 3,255,5 1,941,96 2,30

4,55 4,452,80 4,15 4,05 5,5

Pet 1:00 8672 Columbus Blue Jackets

1,87 1,831,18 1,51 2,85 2,60

4,85 3,65 1,25 1,15San Jose Sharks 1,68 2,75 6,25 5,5 2,402,09 2,18 2,85 3,50 1,50 2,65 5,50

Pet 1:00 8673 Toronto Maple Leafs New Jersey Devils 1,17 1,58 2,70 2,702,26 4,35 2,50 1,48 2,00 1,72 4,00 4,402,85 3,85 4,30 5,5

Philadelphia Flyers 1,95Pet 1:30 8674 NY Islanders 2,65 3,254,35 3,00 1,34 1,17 5,55

Pet 2:00 8675 Nashville Predators Chicago Blackhawks

3,30 5,25

1,71 4,65 3,60 1,25

1,83 3,705,5 1,871,78 2,45

3,05 6,003,55 2,85 6,25 5,5

Pet 2:00 8676 Winnipeg Jets

2,00 1,721,16 2,04 2,25 2,70

4,70 3,75 1,24 1,16Seattle Kraken 1,68 2,80 6,50 5,5 2,002,08 2,22 2,70 3,65 1,72 3,00 6,25

Pet 2:00 8677 St. Louis Blues Calgary Flames 1,18 1,62 2,65 2,652,18 4,35 2,60 1,45 1,94 1,77 4,00 4,702,95 3,75 4,50 5,5

Montreal Canadiens 1,61Pet 2:00 8678 Dallas Stars 2,70 3,904,70 4,10 1,20 1,15 7,25

Pet 3:00 8679 Utah Hockey Club NY Rangers

2,65 7,00

2,40 4,35 2,35 1,55

1,83 3,055,5 1,872,21 2,16

4,25 4,152,75 4,15 4,00 5,5

Pet 3:30 8680 Colorado Avalanche

2,00 1,721,18 1,51 2,80 2,70

4,45 2,50 1,48 1,17Edmonton Oilers 2,23 3,80 4,25 5,5 2,241,59 2,65 2,75 2,85 1,58 3,65 4,05

Pet 4:00 8681 Vancouver Canucks Los Angeles Kings 1,19 1,48 2,95 2,552,50 4,15 2,30 1,56 1,70 2,04 5,20 4,802,80 4,40 4,00 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey AHL Regular Season Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

1,72

2-2 - +1 X 2 1-1

Pet 4:00 8682 Coachella Valley Firebirds Henderson Silver Knights 4,50 3,40 1,23 1,14

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

2,80 5,75 5,5 1,991,91 2,20 2,65 3,35

1

1,70 2,95 5,40

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 19:15 8711 Vienna Capitals Innsbruck 1,15 2,35 2,16 2,601,55 4,85 4,50 1,17 1,87 1,83 2,95 7,754,10 2,60 8,00 5,5

Vorarlberg Pioneers 1,60Pet 19:15 8712 Fehervar AV19 2,55 4,004,70 4,20 1,19 1,15 7,50

Pet 19:15 8713 KAC Bolzano

2,70 7,50

1,65 4,65 3,95 1,21

1,90 3,155,5 1,812,23 2,22

3,15 7,003,85 2,80 7,00 5,5

Pet 19:15 8714 VSV

1,87 1,831,16 2,14 2,25 2,55

4,35 2,40 1,51 1,18Salzburg 2,35 4,15 4,30 5,5 2,001,55 2,80 2,55 2,85 1,72 4,15 4,25

Pet 20:30 8715 Asiago Val Pusteria 1,16 1,33 3,25 2,703,10 4,65 1,87 1,85 2,30 1,54 4,85 3,002,40 5,50 3,20 5,5

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Belarus Extraleague Rezultat Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

1,43

2-2 - +1 X 2 1-1

Čet 15:55 8654 Shakhtar Soligorsk Mogilev 4,65 5,30 1,11 1,13

1 & 

6+

2 & 

6+
2 1X 12 X2

2,30 8,75 5,5 1,632,50 1,96 2,50 4,40 2,10 3,00 9,00

Čet 17:00 8655 Vitebsk Lokomotiv Orsha 1,16 2,09 2,16 2,351,60 4,15 4,35 1,15 1,45 2,50 3,90 8,754,00 2,65 7,25 5,5

Metallurg Zhlobin 1,89Čet 17:00 8656 Neman Grodno 2,45 3,254,05 3,15 1,26 1,17 5,80

Čet 18:10 8657 Dinamo-Molodechno Yunost Minsk

3,15 5,35

3,65 4,15 1,71 1,92

2,02 3,755,5 1,681,74 2,40

6,50 3,402,23 6,00 2,85 5,5

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod

1,68 2,021,16 1,20 3,55 2,45

1 X

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

R  ? 20 60 2 1X 12 X2

Komb.
kraj

2-2 - +1 X 2 1-1
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 18:00 8206 Kometa Brno Mlada Boleslav 1,88 2,35 3,703,85 3,50 1,26 1,21 8,25

Pet 17:00 8716 Trinec Karlovy Vary

3,25 6,00

1,69 4,05 4,20 1,19

2,55 4,855,5 1,461,84 2,50

4,40 9,754,10 2,85 7,25 5,5

Pet 17:30 8750 Vitkovice

1,46 2,551,20 2,07 2,35 2,40

3,85 2,45 1,50 1,21Litvinov 2,45 4,30 4,25 5,5 1,641,49 2,90 2,45 2,90 2,12 5,30 5,25

Pet 17:30 8751 Plzen Pardubice 1,22 1,31 3,45 2,403,20 3,85 1,99 1,74 1,52 2,40 7,25 4,852,60 5,65 3,45 5,5

Sparta Praha 3,35Pet 18:00 8752 Liberec 2,45 2,503,95 1,90 1,82 1,20 4,30

Pet 18:00 8753 Mountfield HK C. Budejovice

5,95 3,25

1,89 3,85 3,50 1,26

2,21 7,255,5 1,591,28 3,55

4,85 8,253,65 3,25 6,00 5,5

Pet 18:00 8754 Kladno

1,46 2,551,21 1,83 2,50 2,35

3,75 2,80 1,39 1,23Olomouc 2,23 3,90 4,95 5,5 1,461,59 2,80 2,35 3,20

1

2,55 5,65 6,75

STAR BET Hockey Finland Liiga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

R  ? 20 60 X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Tretina

1-1 2-2 -X2 1 X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 17:30 8717 Ilves HIFK 1,16 2,07 2,20 2,701,69 4,50 3,80 1,23 1,75 1,97 3,45 7,253,70 2,75 6,50 5,5

Vaasan Sport 2,02Pet 17:30 8718 SaiPa 2,75 3,054,35 2,85 1,38 1,17 5,15

Pet 17:30 8719 KalPa KooKoo

3,35 4,85

1,79 4,50 3,40 1,28

1,77 3,755,5 1,941,72 2,45

3,40 6,003,40 2,90 5,80 5,5

Pet 17:30 8720 Karpat

1,87 1,831,17 1,93 2,30 2,75

4,55 3,50 1,26 1,16Kiekko-Espoo 1,76 2,85 5,95 5,5 1,941,98 2,24 2,80 3,45 1,77 3,25 6,00

Pet 17:30 8755 HPK TPS 1,19 1,63 2,60 2,652,17 4,20 2,65 1,42 1,70 2,04 4,55 5,503,00 3,65 4,55 5,5

Tappara 1,87Pet 17:30 8767 Lukko 2,70 3,304,40 3,20 1,31 1,17 6,00

Pet 17:30 8768 Assat Jukurit

3,05 5,50

1,50 4,85 4,90 1,15

1,90 3,705,5 1,811,85 2,35

3,20 9,254,30 2,40 8,25 5,5

Pet 18:30 8769 Pelicans

1,70 2,041,15 2,45 2,03 2,75

4,60 3,75 1,24 1,16JYP 1,70 2,75 6,25 5,5 1,872,06 2,20 2,75 3,60 1,83 3,25 6,50

STAR BET Hockey Germany DEL league Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X 2X 2 1X 12
2 & 

6+

Čet 19:30 8743 Augsburger Munchen

1-1 2-2

3,40 4,55 1,77 1,96

+
1 & 

6+
-X2 1

5,90 3,152,30 5,95 2,95 5,5

Pet 19:30 8775 Nurnberg Ice Tigers

2,00 1,721,16 1,27 3,45 2,70

4,30 2,50 1,47 1,18Wolfsburg 2,24 3,85 4,35 5,5 1,941,59 2,70 2,65 2,90 1,77 4,10 4,60

Pet 19:30 8776 Schwenninger Kolner 1,18 1,58 2,70 2,602,25 4,25 2,55 1,47 1,81 1,90 4,40 4,902,95 3,90 4,40 5,5

Straubing 1,75Pet 19:30 8777 Eisbaren 2,65 3,554,50 3,55 1,26 1,16 6,25

Pet 19:30 8778 Bremerhaven ERC Ingolstadt

2,90 6,00

2,30 4,10 2,50 1,48

1,83 3,355,5 1,871,99 2,30

5,00 5,352,95 4,05 4,40 5,5

Pet 19:30 8779 Frankfurt Löwen

1,64 2,121,19 1,55 2,80 2,50

4,60 3,60 1,25 1,16Dusseldorfer EG 1,72 2,85 6,25 5,5 1,942,03 2,26 2,70 3,60 1,77 3,20 6,25

Pet 19:30 8780 Iserlohn Mannheim 1,17 1,33 3,30 2,653,10 4,40 1,91 1,81 1,87 1,83 5,70 3,652,45 5,40 3,20 5,5

Dopuna 16.01 Četvrtak 12
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S 2,80 5,5 1,45 2,50 8,25 4,151,17 1,18 3,75 2,35 2,23 6,503,95 3,90 1,70 1,94

5,5 1,68 2,02 7,25 3,25

Čet 16:00 8667 CSK VVS Rubin Tyumen

1,16 3,75 2,55 2,11 6,75 2,604,15 4,20 1,62 2,06 1,15Čet 15:30 8666 Izhstal Izhevsk HK Norilsk

5,45 5,5 1,73 1,95 3,55 5,851,17 1,77 2,30 2,50 3,30 3,001,85 4,00 3,30 1,24

5,5 1,73 1,95 3,70 5,50

Čet 15:00 8665 Toros Neftekamsk Sokol Krasnoyarsk

1,69 2,40 2,50 3,15 3,20 5,101,95 3,95 3,05 1,28 1,17Čet 14:30 8664 Gornyak Tambov

4,05 5,5 1,45 2,50 5,70 5,551,20 1,42 2,85 2,35 2,80 4,202,50 3,65 2,40 1,45

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 13:00 8663 Dynamo Altay Torpedo Gorky

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,73 1,95 6,50 3,20

STAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,19 3,65 2,45 2,21 6,50 2,803,75 4,40 1,65 2,00 1,14

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 20:15 8669 Bellinzona Snakes Chur

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,15 5,5 1,46 2,55 6,50 5,801,21 1,44 3,15 2,30 2,90 4,752,60 3,95 2,30 1,57

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 20:00 8668 Biel-Bienne Lausanne

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,81 1,90 4,40 5,00

STAR BET Hockey Switzerland National League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,58 2,75 2,55 3,00 3,90 4,552,25 4,10 2,60 1,45 1,19Čet 19:00 8749 Modo Linkoping HC

5,10 5,5 1,70 2,04 4,35 5,901,20 1,68 2,60 2,50 3,20 3,602,08 4,05 2,90 1,37

5,5 1,42 2,65 6,50 6,25

Čet 19:00 8748 Lulea Brynas

1,46 3,05 2,30 2,95 4,55 4,302,55 3,75 2,40 1,51 1,22Čet 19:00 8747 Rogle Frolunda

6,75 5,5 1,81 1,90 3,35 7,001,17 2,07 2,25 2,60 3,80 2,801,69 4,40 3,90 1,22

5,5 1,46 2,55 5,60 6,75

Čet 19:00 8746 Timra Malmo

1,61 2,80 2,35 3,20 3,90 4,952,20 3,85 2,80 1,39 1,22Čet 19:00 8745 Skelleftea Vaxjo Lakers

5,60 5,5 1,42 2,65 5,45 7,751,22 1,72 2,65 2,30 3,45 3,552,03 3,85 3,10 1,32

5,5 2,00 1,72 4,95 3,65

Čet 19:00 8744 Leksands Orebro

1,38 3,10 2,65 2,55 4,95 3,502,85 4,25 2,06 1,70 1,18

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 19:00 8220 HV 71 Farjestads

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Sweden SHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

5,40 5,5 2,00 1,72 3,40 5,401,17 1,83 2,40 2,70 3,25 3,201,89 4,45 3,10 1,33

5,5 1,81 1,90 3,65 6,00

Pet 18:00 8790 Nitra Spisska Nova Ves

1,87 2,40 2,60 3,40 3,10 5,751,85 4,40 3,25 1,30 1,17Pet 18:00 8789 Poprad Dukla Michalovce

6,25 5,5 2,00 1,72 3,05 6,251,16 2,06 2,23 2,70 3,60 2,801,69 4,65 3,70 1,24

5,5 1,87 1,83 2,80 8,50

Pet 18:00 8788 Trencin Nove Zamky

2,55 2,02 2,70 4,35 2,40 8,501,47 5,05 5,00 1,14 1,14Pet 17:30 8787 Kosice Liptovsky Mikulas

4,75 5,5 1,81 1,90 4,20 5,301,19 1,64 2,60 2,60 3,05 3,652,14 4,10 2,75 1,40

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 17:30 8219 Zilina B. Bystrica

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 2,00 1,72 2,70 8,00

STAR BET Hockey Slovakia Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

2,45 2,03 2,75 4,25 2,40 8,251,50 4,80 5,00 1,15 1,15Pet 17:30 8786 Spartak Moscow Red Star Kunlun

3,10 5,5 1,57 2,26 7,50 4,301,20 1,26 3,60 2,45 2,40 6,003,55 4,00 1,85 1,87

5,5 1,81 1,90 2,75 10,8

Pet 17:30 8785 Neftekhimik N. Traktor Chelyabinsk

2,85 1,93 2,70 4,85 2,19 10,51,39 5,10 6,00 1,10 1,14Pet 17:30 8784 Dinamo Moscow Sochi

6,00 5,5 1,42 2,65 5,10 8,751,22 1,83 2,50 2,35 3,70 3,251,90 3,80 3,50 1,26

5,5 1,46 2,55 6,25 6,00

Pet 15:00 8783 Salavat Ufa Avtomobilist Y.

1,46 3,00 2,35 2,95 4,45 4,252,55 3,70 2,45 1,51 1,23Pet 14:30 8782 Avangard Omsk CSKA Moscow

3,05 5,5 1,29 3,30 11,8 5,901,22 1,20 4,10 2,25 2,45 7,004,05 3,75 1,78 1,95

5,5 2,00 1,72 3,05 6,50

Pet 13:30 8781 Sibir Novosibirsk Lokomotiv Y.

2,05 2,23 2,70 3,65 2,80 6,501,70 4,40 3,85 1,22 1,17Čet 17:30 8662 SKA St. Petersburg Cherepovec

3,30 5,5 1,55 2,30 7,25 4,601,21 1,29 3,50 2,45 2,50 5,803,30 3,90 1,93 1,79

5,5 1,57 2,26 6,50 4,80

Čet 16:00 8661 Lada Togliatti Torpedo Novgorod

1,34 3,30 2,45 2,60 5,25 3,553,00 3,80 2,07 1,69 1,22Čet 10:30 8350 Admiral Vladivostok Magnitogorsk

2,90 5,5 1,64 2,12 7,75 3,851,19 1,22 3,80 2,50 2,30 6,503,90 4,10 1,75 1,99

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 10:00 8349 Amur Khabarovsk AK Bars Kazan

X2 1 X 2 1-1 2-260 1 X 2 1X 12

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 20

5,5 1,64 2,12 3,90 7,25

STAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa

1,95 2,35 2,55 3,60 3,00 6,001,78 4,35 3,55 1,26 1,18Čet 19:00 8660 Storhamar Stavanger

1,50 5,5 2,95 1,35 - -- - 7,75 3,60 1,45 24,516,8 10,8 1,09 7,00

5,5 1,81 1,90 2,80 9,50

Čet 18:30 8707 Lorenskog Frisk Asker

2,70 1,97 2,70 4,55 2,30 9,501,42 5,20 5,50 1,13 1,13Čet 18:30 8659 Sparta Sarpsborg Narvik

2,40 5,5 2,30 1,54 6,75 2,401,13 1,17 4,00 2,90 2,01 7,754,60 5,20 1,50 2,45

5,5 1,87 1,83 3,05 7,25

Čet 18:30 8658 Lillehammer Valerenga

2,21 2,16 2,70 3,85 2,65 7,001,61 4,70 4,10 1,20 1,15

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 18:30 8216 Stjernen Comet

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

5,50 5,5 1,85 1,82 3,30 5,351,15 1,79 2,35 2,45 3,30 3,101,83 4,30 3,15 1,26

5,5 1,92 1,76 3,15 5,20

Pet 20:00 8774 Weiden Blue Devils Crimmitschau

1,81 2,35 2,50 3,25 3,10 5,501,81 4,35 3,15 1,26 1,15Pet 20:00 8773 Ravensburg Bad Nauheim

4,95 5,5 1,63 2,10 4,10 5,501,16 1,64 2,55 2,35 3,15 3,502,02 4,05 2,80 1,33

5,5 1,73 1,95 3,45 5,90

Pet 19:30 8772 Lausitzer Füchse Regensburg

1,84 2,35 2,40 3,40 3,05 5,801,78 4,30 3,30 1,24 1,15Pet 19:30 8771 Rosenheim Wolfe Freiburg

3,20 5,5 1,92 1,76 4,95 3,301,15 1,29 3,15 2,50 2,40 5,203,00 4,30 1,89 1,74

5,5 1,85 1,82 2,85 6,50

Pet 19:30 8770 Selber Landshut

2,18 2,10 2,50 3,80 2,60 7,001,56 4,65 4,15 1,16 1,13

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Pet 19:30 8214 Krefeld Kaufbeuren

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Germany DEL 2 Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Dopuna 16.01 Četvrtak 13



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

:

:

:

: 180,5 1,781,85 1,89 45,5 1,83: 1,25 -8,5 1,80 1,903,50 1,45 2,55Pet 1:00 9073 Defensores de Banfield Velez Sarsfield :

163,5 1,85 1,89 45,5 1,73 1,89: 5,25 12,5 1,90 1,801,13 3,10 1,32Čet 22:00 9049 Monteros Ciudad Voley :

143,5 1,85 1,89 45,5 1,69 1,92: 5,90 14,5 1,82 1,891,11 3,30 1,29Čet 19:00 9048 Waiwen Voley Club CEF 5 Voley La Rioja :

184,5 1,85 1,89 45,5 1,91 1,701,78 -1,5 1,85 1,851,89 1,81 1,89

Gr. - +

Čet 15:00 9794 San Lorenzo de Almagro Tucuman de Gimnasia : :

STAR BET Volleyball Argentina LVA Rez.
Rez.

I set

R  ?

2,05

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

1 1 2

168,5

Ukupno poena

1,85 1,89 45,5

2 1 Gr. - +

+

Čet 18:00 9796 KP Brno (W) Olomouc (W) : : 1,6514,56,75 1,09

- +1 2

3,50 1,26 1,90 1,80

Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

1,80 1,80

STAR BET Volleyball Czech Rep. Cup (W) Play Off Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

172,5 1,85 1,89 45,5-12,5 1,90 1,80

1,851,85 1,89 45,5-2,5 1,85 1,85

: : 1,20

181,5

3,90 1,41 2,70

SESC-RJ (W) : : 1,66 1,85

Pet 1:00 9097 Minas TC (W) Fluminense (W)

Gr. - +

Čet 22:00 9792 SESI Volei Bauru (W) 2,05 1,74 1,98

STAR BET Volleyball Copa Brasil (W) Rez.
Rez.

I set

R  ?

1,65

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

1 1 2

139,5

Ukupno poena

1,85 1,89 44,5

2 1 Gr. - +

+

Čet 18:00 9795 VK Lvi Praha VK Ostrava : : 1,98-15,51,08 7,00

- +1 2

1,25 3,60 1,85 1,85

1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr.R  ?

STAR BET Volleyball Czech Rep. Cup (M) Play Off Rez.
Rez.

I set
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,781,85 1,89 45,5 1,82

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

+

Čet 18:30 9057 PAOK Spor Toto : : 10,5 1,823,55 1,24

- +1 2

2,60 1,44 1,88 178,5

1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Hendikep poena

150,5

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ?

STAR BET Volleyball Challenge Cup (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

45,514,5 1,85 1,85 1,73 1,88Ziraat Bankasi : : 5,20 1,85 1,89

Gr. - +

Čet 20:00 9056 CV Guaguas 1,13 3,10 1,32

STAR BET Volleyball CEV Cup (M) Rez.
Rez.

I set

R  ?

1,80

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

1 1 2

177,5

Ukupno poena

1,87 1,91 45,5

2 1 Gr. - +

1,70

Čet 20:30 9084 Roeselare Milano : : 1,9010,54,30 1,20

1,87 1,911,64 2,17

2,85 1,40 1,95 1,83

: : 1,51 2,45 45,5 2,00-5,5 1,87 1,91 183,5

1,87 1,91 44,5 1,85 1,85

Čet 20:00 9083 Chaumont VB 52 Luneburg

1,65

Čet 19:00 9081 Levski Sofia Jastrzebski : : 17,5 1,969,00 1,02

1,87 1,911,90 1,84

5,00 1,12 1,82 135,5

: : 1,90 1,84 45,5 2,05-0,5 - - 184,5

1,87 1,91 44,5 1,80 1,90

Čet 18:00 9045 Olympiakos Vero Volley Monza

1,85

Čet 18:00 9043 C. Budejovice Perugia : : 21,5 1,849,50 1,01

1,87 1,913,10 1,30

5,60 1,10 1,94 134,5

: 5,25 1,14 45,5 1,8512,5 1,95 1,83 172,5STAR BET 18:00 9042 ACH Ljubljana BR Volleys :

Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +R  ? 1 2

Hendikep poena

179,5

1 2

Ukupno poenaSTAR BET Volleyball Champions League (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

45,5-9,5 1,94 1,84 1,90 1,80Kuzey Boru Genclik (W) : : 1,33 1,87 1,91

Gr. - +

Čet 11:30 9923 Turk Hava Yollari (W) 3,15 1,51 2,45

STAR BET Volleyball Türkiye Sultanlar Ligi (W) Rez.
Rez.

I set

R  ?

1,87

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

1 1 2

170,5

Ukupno poena

1,85 1,89 45,5

2 1 Gr. - +

+

Čet 18:00 9072 Radomka Radom (W) Sokol Mogilno (W) : : 1,74-12,51,14 5,00

- +1 2

1,33 3,05 1,80 1,90

Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

1,86 1,77

STAR BET Volleyball Poland Cup (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

176,5 1,83 1,87 45,510,5 1,77 1,87

1,881,83 1,87 45,58,5 1,87 1,77

: : 3,10

176,5

1,28 2,40 1,46

Hvidovre VK : : 2,90 1,76

Čet 21:00 9490 DHV Odense Odense Volleyball

Gr. - +

Čet 19:30 9782 Amager 1,33 2,30 1,50

STAR BET Volleyball Denmark Volleyligaen (M) Rez.
Rez.

I set

R  ?

1,76

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

1 1 2

184,5

Ukupno poena

1,87 1,91 45,5

2 1 Gr. - +

+

Čet 11:00 9786 Pepper Savings Bank (W) Incheon Heungkuk (W) : : 1,963,52,23 1,61

- +1 2

2,07 1,71 1,89 1,89

Gr. -Hen. 1 2 Gr.

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2

1,91 1,79

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena

182,5 1,87 1,91 45,5-8,5 1,87 1,912,95 1,54 2,40

-- + Gr.Hen. 1 2 +

Čet 11:00 9785 KB Stars Ansan OK : : 1,36

Gr.1

STAR BET

2 1 2

Hendikep poenaPrvi set

R  ?

Volleyball South Korea V-League (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)
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